
Nabídka do otevřeného 
zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem: 

ZZaaddaavvaatteell::

MMaassaarryykkoovvaa  uunniivveerrzziittaa  
Žerotínovo nám. 617/9 
601 77 Brno 
IČ: 002 16 224 

DDooddaavvaatteell::  

„„IIMMOOSS  ++  MMeettrroossttaavv  ++  PPSS  BBRRNNOO  ++  IIDDPPSS  ––  BBiiooPPhhaarrmmaa  HHuubb““  

VVeeddoouuccíí  ssppoolleeččnnííkk::  SSppoolleeččnnííkk::  SSppoolleeččnnííkk::  SSppoolleeččnnííkk::  

IIMMOOSS  BBrrnnoo,,  aa..ss..  MMeettrroossttaavv  DDIIZZ  ss..rr..oo..  PPSS  BBRRNNOO,,  ss..rr..oo..  IIDDPPSS  ss..rr..oo..  
Olomoucká 704/174 Koželužská 2450/4 Vídeňská 153/119b Purkyňova 648/125 
627 00 Brno 180 00 Praha 8 619 00 Brno 612 00 Brno 
IČ: 253 22 257 IČ: 250 21 915 IČ: 255 06 820 IČ: 475 37 205

19. 07. 2023

"BioPharma Hub Masarykovy 
univerzity -

 výběr zhotovitele stavby"

lffl■E meTR©STaU 

Met rostav DIZ 11.r,.o., 



Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

1.1.
1.2.
1.3.

Krycí list nabídky
Společenská smlouva a Plná moc
Pověření XXXXXXXXX

Příloha č. 2 - Formulář nabídky
2.1. Vyplněný formulář nabídky

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

2.2.
2.3.

2.4.
2.5.
2.6.

Vyplněný dokument Odborná úroveň
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení referenčních 
zakázek
Profesní životopisy členů realizačního týmu včetně dokladů o autorizaci
Vyplněná příloha č. 2 (milníky) Smlouvy
Vyplněná příloha č. 4 (rekapitulace ceny Díla - položkový rozpočet) Smlouvy



Dodavatel: 
„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

1.1. Krycí list nabídky 

1.2. Společenská smlouva a Plná moc 

1.3. Pověření XXXXXXXXX

PŘÍLOHA č. 1 

Krycí list nabídky

"BioPharma Hub Masarykovy univerzity - 
výběr zhotovitele stavby"

• 
S= 

PS BRNO 



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 
Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 
tel.: XXXXXXXXX, fax:XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

1.1. Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky na stavební práce: 

„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

1) Identifikační údaje dodavatele:

Název: 
Společnost označovaná názvem: „IMOS + Metrostav + PS BRNO + 
IDPS – BioPharma Hub“  

Sídlo společnosti: 
Kontaktní adresa pro 
písemný a e-mailový styk s 
dodavatelem: 

IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
e-mail: XXXXXXXXX; XXXXXXXXX;
XXXXXXXXX; XXXXXXXXX
Zdvořile žádáme o zasílání případných informací o zadávacím řízení na všechny 
uvedené e-mailové adresy. 

ID datové schránky: 562eh6n 

 Identifikační údaje vedoucího společníka a správce společnosti: 

Obchodní firma: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

Spisová značka: B 2211 vedená u Krajského soudu v Brně 

Statutární orgán – 
představenstvo: 

Ing. Robert Suchánek – předseda představenstva a generální ředitel  
Ing. Martin Nevrlý – člen představenstva a ředitel závodu Ostrava 
Ing. Jiří David – člen představenstva a ředitel závodu Brno - PS 
Ing. Boris Fosláni – člen představenstva a ředitel závodu Brno – VHS a DS 

Jednání za společnost: 
Za obchodní společnost jedná předseda představenstva. Ve věci předmětného 
zadávacího řízení oprávněna jednat XXXXXXXXX, na základě Pověření ze dne 30. 10.
2019. 

Kontaktní osoba pro styk 
mezi dodavatelem a 
zadavatelem: 

XXXXXXXXX,
tel.: XXXXXXXXX, mobil. tel.: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX; XXXXXXXXX; XXXXXXXXX, XXXXXXXXX

IČ: 253 22 257 DIČ: CZ25322257 

Telefon: XXXXXXXXX Fax: XXXXXXXXX



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 
Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 
tel.:XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

 Identifikační údaje společníka: 

Obchodní firma: Metrostav DIZ s.r.o. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Spisová značka: C 93177 vedená u Městského soudu v Praze 

Statutární orgán: 
Ing. Tomáš Erhard – jednatel 
Ing. Jiří Vích - jednatel 
Ing. Karel Volf – předseda sboru jednatelů 

Jednání za společnost: Společnost zastupují ve všech věcech vždy dva jednatelé společně. 

IČ: 250 21 915 DIČ: CZ25021915 

 Identifikační údaje společníka: 

Obchodní firma: PS BRNO, s.r.o. 

Sídlo: Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Spisová značka: C 28578 vedená u Krajského soudu v Brně 

Statutární orgán: 
Ing. Jaroslav Hanák – jednatel 
Ing. Michal Matyáš – jednatel 
Ing. Lukáš Merta, MBA - jednatel 

Jednání za společnost: 
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. Podepisování za společnost se 
děje tak, že k vytištěné nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel 
svůj podpis. 

IČ: 255 06 820 DIČ: CZ25506820 

 Identifikační údaje společníka: 

Obchodní firma: IDPS s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Spisová značka: C 102593 vedená u Krajského soudu v Brně 

Statutární orgán: 
Tomáš Biľ – jednatel 
Ing. Tomáš Nossek - jednatel 

Jednání za společnost: 
Za společnost jedná samostatně kterýkoliv z jednatelů s výjimkou zcizování nebo 
zatěžování nemovitých věcí, při němž jednají vždy oba jednatele společně. 

IČ: 475 37 205 DIČ: CZ47537205 

I I 

I I 

I I 



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 
Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 
tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX

XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

2) Nabídková cena

Popis položky Cena  /Kč/ 

Celková nabídková cena bez DPH 3 189 620 445,00 Kč 

DPH – sazba 21%  669 820 293,45 Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH 3 859 440 738,45 Kč 

V Brně, dne dle el. podpisu 

…………………………………………………………………….. 
za „IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

IMOS Brno, a.s. na základě Plné moci ze dne 14. 07. 2023 
XXXXXXXXX

      na základě Pověření ze dne 30. 10. 2019



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 
Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 
tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX

XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

1.2. Společenská smlouva a Plná moc 



č. zakázky IMOS: 23055-001

SPOLEČENSKÁ SMLOUVA
uzavřená dle smyslu ustanovení § 2716 a násl. občanského zákoníku

o vzniku společnosti

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS - BioPharma Hub“

Společníci

Vedoucí společník a správce společnosti:
IMOS Brno, a.s, se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211
za kterou jedná Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva
IČ: 25322257   DIČ: CZ25322257
dále také jako vedoucí společník nebo správce

společník:
Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177
za kterou jedná Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů a Ing. Tomáš Erhard, jednatel
IČ: 25021915    DIČ: CZ25021915
dále také jako druhý společník
č. smlouvy: 23015313/BRN

PS BRNO, s.r.o., se sídlem Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28578
za kterou jedná Ing. Michal Matyáš, jednatel
IČ: 25506820   DIČ: CZ25506820
dále také jako třetí společník

IDPS s.r.o., se sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 102593
za kterou jedná Ing. Tomáš Nossek, jednatel
IČ: 47537205   DIČ: CZ47537205
dále také jako čtvrtý společník

Čl. I
Účel smlouvy, název a sídlo společnosti

1. Společníci se sdružují za společným účelem činnosti, která spočívá ve:

• vypracování a předložení společné nabídky do zadávacího řízení oznámeného
Masarykovou univerzitou, IČ 00216224 (dále jen zadavatel) a uveřejněného ve
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ: Z2023-011259, na
realizaci veřejné zakázky pro provedení díla „BioPharma Hub Masarykovy
univerzity – výběr zhotovitele stavby“

• v případě úspěchu společné nabídky za účelem vlastního provedení díla „BioPharma
Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“, účasti v případných
navazujících zadávacích řízeních a provedení navazujících prací

proto, aby mohli využít výhod, které pro ně i zadavatele tato forma přístupu přináší.



2 

2. Pro úspěšné uskutečnění veškerých činností dle této smlouvy v požadované kvalitě a termínu
ukládá tato smlouva společníkům povinnost vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného
účelu smlouvy řádně a s odbornou péčí.

3. Společníci jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo
účel, pro nějž společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě některého ze společníků,
zadavatele nebo třetí osoby. V takovém případě je společník, který zapříčinil vznik škody nebo
nepřijal taková opatření, kterými bylo možno škodě zabránit nebo snížit její rozsah, povinen
uhradit vzniklou škodu.

4. Společnost bude označována názvem:
„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS - BioPharma Hub“
(dále jen společnost)

5. Sídlem společnosti je sídlo správce a vedoucího společníka:
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Čl. II
Vznik a zánik společnosti

1. Společnost vzniká podpisem této smlouvy oprávněnými zástupci všech společníků a trvá po
celou dobu existence závazků, plynoucích z předložené společné nabídky, případně ze smlouvy
o dílo, uzavřené mezi společníky a zadavatelem na realizaci předmětné veřejné zakázky.

2. Společnost zanikne v případě:
a) že zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem, ve kterém marně uplyne lhůta pro

příslušné námitky či návrh na přezkum, případně dnem právní moci rozhodnutí,
svědčícího o tom, že zrušení bylo po právu,

b) společná nabídka společníků v rámci zadávacího řízení bude zadavatelem
vyloučena, a to dnem, ve kterém marně uplyne lhůta pro příslušné námitky či návrh
na přezkum, případně dnem právní moci rozhodnutí, svědčícího o tom, že vyloučení
bylo po právu.

c) že zadavatel uzavře na realizaci zakázky platnou smlouvu s jiným uchazečem, a to
dnem uzavření takové smlouvy, případně dnem právní moci rozhodnutí, svědčícího
o tom, že taková smlouva je platná.

3. Společnost bude rozpuštěna dohodou všech společníků, ne však dříve, než budou splněny
veškeré závazky společníků vůči zadavateli přijaté společnou nabídkou a smlouvou o dílo na
realizaci předmětné veřejné zakázky a všech případných dalších navazujících prací, veškeré
závazky vůči třetím osobám přijaté v rámci realizace této zakázky a navazujících prací, jakož i
nároky zadavatele a třetích osob vzniklé z titulu porušení smluvních či zákonných povinností
společníků.

Čl. III
Právní postavení společníků a společnosti

1. Založená společnost není samostatnou právnickou osobou a jako taková nemá právní
osobnost a nezapisuje se do obchodního rejstříku ani jiné evidence právnických osob.
Ze závazků vůči třetím osobám jsou společníci zavázáni společně a nerozdílně.

2. Společníci jsou a budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, navazujícími zakázkami a pracemi zavázáni
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků
vyplývajících z veřejné zakázky či navazujících zakázek a prací.



3 

Společníci se zavazují, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat po celou dobu
plnění závazku založeného smlouvou o dílo uzavřenou na základě rozhodnutí o přidělení veřejné 
zakázky až do vypořádání všech nároků zadavatele a třetích osob.

3. O všech zásadních záležitostech společnosti rozhodují její společníci společně a jednomyslně.
Každý ze společníků má jeden hlas. Rozhodování a hlasování společníků může probíhat per
rollam (tj. písemným souhlasem všech společníků).

4. K jednání navenek se třetími osobami ve společné věci jako příkazce ostatních společníků je
společník oprávněn jen na základě výslovně uděleného zmocnění. K jednání se zadavatelem ve
věci veřejné zakázky je zplnomocněn vedoucí společník. Vedoucí společník je na základě plné
moci udělené všemi ostatními společníky oprávněn ve věci veřejné zakázky zavazovat všechny
společníky a přebírat plnění a pokyny pro všechny společníky.

5. Vedoucím společníkem a správcem společnosti je IMOS Brno, a.s.

6. Společnost je založena ke společné činnosti, nikoliv jako sdružení majetku. Věci ve vlastnictví
jednotlivých společníků, které jsou pro tuto společnou činnost v rámci společnosti využívané,
zůstávají ve výlučném vlastnictví jednotlivých společníků. Využití těchto věcí pro činnost
společnosti se děje za předem dohodnutou úhradu. Úhrada je společným nákladem společnosti.

7. Na nákladech a výnosech, zisku nebo ztrátě společnosti se společníci podílejí v poměru IMOS
Brno, a.s 34 %, Metrostav DIZ s.r.o. 32 %, PS BRNO, s.r.o. 17 % a IDPS s.r.o. 17 %. 

8. Věci individuálně určené získané společnou činností ve společnosti jsou ve spoluvlastnictví
společníků, a to v poměru IMOS Brno, a.s 34 %, Metrostav DIZ s.r.o. 32 %, PS BRNO, s.r.o. 17
% a IDPS s.r.o. 17 %. Nakládání s finančními prostředky získanými činností společnosti se řídí
pravidly sjednanými v čl. VI. až VII. této smlouvy.

9. Každý společník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu informován jiným
společníkem o všech skutečnostech a jednáních souvisejících se společnou činností. Je
oprávněn požadovat po jiném společníkovi vysvětlení, kterékoliv záležitosti, která se týká
společné činnosti.

10. Pokud se mají společníci (nebo osoby je zastupující v orgánech společnosti) k něčemu
vyjádřit, něco odsouhlasit či po schválení podepsat apod., zavazují se tak učinit a vyjádření,
schválení, nesouhlas, připomínky, výhrady či podepsané dokumenty apod. předat zpět zástupci
vedoucího společníka co nejdříve, nejpozději však do 7 pracovních dnů od předání podkladů
osobě zastupující společníka v předmětné záležitosti. Za předání se považuje předání buď
v listinné formě nebo v elektronické formě cestou e-mailu. Pokud ani v dodatečné lhůtě 3
pracovních dní vedoucímu společníkovi, že s návrhem nesouhlasí nebo nesdělí své výhrady či
připomínky, má se za to, že s návrhem, který měli takto odsouhlasit, nebo ke kterému se měli
vyjádřit, souhlasí.

Čl. IV
Práva a povinnosti společníků v zadávacím řízení

1. Společníci se dohodli, že společně zpracovaná nabídka bude podána jako společná nabídka
společníků dle této smlouvy. Společná nabídka bude zpracována v souladu s požadavky
zadavatele, uvedenými v oznámení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci na předmětnou
veřejnou zakázku.

2. Zkompletování nabídky a její předložení zadavateli zajistí vedoucí společník. Ostatní společníci
jsou povinni s vedoucím společníkem spolupracovat a poskytnout mu řádně a včas veškeré
potřebné informace a podklady.



4 

3. V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako nabídku nejvhodnější,
zavazují se společníci uzavřít smlouvu o dílo se zadavatelem.

4. Vedoucí společník má ve stadiu zadávacího řízení následující práva a povinnosti:

• zastupovat společníky vůči zadavateli, orgánům státní správy a třetím osobám jako
zmocněnec ve věci podání žádosti a nabídky a ve všech věcech týkajících se účasti
v zadávacím řízení,

• činit za společníky prohlášení, která mají být dle požadavku zadavatele uvedeného
v zadávací dokumentaci součástí nabídky,

• podepsat a podat za společníky kompletní společnou nabídku zadavateli,
• zajistit dle požadavků zadavatele zakázky požadovanou jistotu k zajištění povinností

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení,
Společníci Metrostav DIZ s.r.o., PS BRNO, s.r.o. a IDPS s.r.o. mu k tomu udělují plnou moc a
vedoucí společník tuto plnou moc přijímá. Tato plná moc se vztahuje na výslovně výše uvedená
právní jednání se zadavatelem, osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností a dalšími 
osobami v souvislosti s účastí v zadávacím řízení.

Plná moc se vztahuje ve stejném rozsahu také na případnou účast v navazujících zadávacích 
řízeních, na jednání se zadavatelem a uplatňování nároků z nich vyplývajících.

5. Společníci Metrostav DIZ s.r.o., PS BRNO, s.r.o. a IDPS s.r.o. mají ve stadiu zadávacího
řízení následující práva a povinnosti:

• zpracovat příslušnou část nabídky do zadávacího řízení v termínech a v rozsahu dle
pokynů vedoucího společníka,

• předat zpracovanou část nabídky a doklady potřebné k prokázání kvalifikace včas
vedoucímu společníkovi,

• refundovat vedoucímu společníkovi poměrný podíl nákladů vynaložených na poskytnutí
jistoty k zajištění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení, odpovídající
dohodnutému podílu ve společnosti,

• podílet se v poměru své účasti ve společnosti na všech dalších garancích, jistotách a
pojištěních.

6. Není-li uvedeno jinak, nese každý ze společníků vlastní náklady vzniklé v souvislosti
s přípravou a podáním nabídky v rozsahu výše uvedených činností samostatně a nemá právo
požadovat po jiném společníkovi jejich náhradu.

Čl. V
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Společníci budou realizovat práce na zakázce v dohodnutém rozsahu a za podmínek smlouvy
o dílo uzavřené mezi společníky a zadavatelem na realizaci zakázky. Objekty budou realizovat
společníci společně a v souladu se způsobem, jakým prokázali splnění kvalifikace veřejné
zakázky.

Na nákladech a výnosech, zisku nebo ztrátě společně realizované zakázky se společníci podílejí 
v poměru IMOS Brno, a.s 34 %, Metrostav DIZ s.r.o. 32 %, PS BRNO, s.r.o. 17 % a IDPS s.r.o.
17 %. 

2. Za účelem realizace předmětné zakázky bude vybudováno společné (centrální) zařízení
staveniště, a to na společný náklad společnosti.

3. Společníci se zavazují zajistit a poskytnout zadavateli (objednateli) jím požadované bankovní
(finanční) záruky jako sdílené záruky s tím, že vedoucí společník IMOS Brno, a.s. bude tyto
záruky sdílet do výše 34 %, druhý společník Metrostav DIZ s.r.o. do výše 32 %, třetí společník PS



5 

BRNO, s.r.o. do výše 17 % a čtvrtý společník IDPS s.r.o. do výše 17 %. Náklady na sdílené 
záruky nese každý společník ze svého.

Nebude-li možno zajistit kteroukoliv z bankovních záruk požadovaných zadavatelem jako záruku 
sdílenou a nedohodnou-li se společníci jinak, zajistí bankovní záruku na společný náklad 
společnosti vedoucí společník s tím, že druhý společník, tedy Metrostav DIZ s.r.o. a třetí 
společník tedy, PS BRNO, s.r.o. a čtvrtý společník tedy, IDPS s.r.o. jsou povinni mu nejpozději do 
15-ti dnů od předání záruční listiny zadavateli poskytnout bankovní kontragaranci ve výši
odpovídající jeho účasti na společnosti, tj. Metrostav DIZ s.r.o. ve výši 32 % záruky, PS BRNO,
s.r.o. ve výši 17 % záruky a IDPS s.r.o. ve výši 17 % záruky. Nesplní-li kterýkoli společník tuto
svou povinnost, je povinen složit finanční prostředky (jako jistotu) ve výši odpovídající
požadované části bankovní garance na účet vedoucího společníka, to vše v termínu
požadovaném objednatelem pro předložení dané bankovní garance.  V případě složení
finančních prostředků na účet vedoucího společníku dle tohoto odstavce může být ostatními
společníky i dodatečně vystavena kontragarance v požadované výši odpovídající podílu daného
společníka, nebo sdílená bankovní garance, přičemž se vedoucí společník zavazuje tuto
kontragaranci přijmout a vrátit složené finanční prostředky na účet konkrétního společníka do 5
pracovních dní ode dne dodatečného předložení kontragarance daným společníkem. Nesplní-li
kterýkoli společník tuto svou povinnost, zaplatí vedoucímu společníkovi smluvní pokutu ve výši,
v jaké měla být poskytnuta kontragarance.

4. Stejným způsobem, jak je upraven v odst. 3., se bude postupovat i u příslibů finančních
(bankovních) záruk a v případě prodlužování či doplňování již vystavených finančních
(bankovních) záruk či příslibů.

5. Správce oprávněn ke správě společných věcí, je oprávněn a povinen jednat se zadavatelem
ve všech záležitostech vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo, uplatňovat nároky z ní
vyplývající, přijímat od zadavatele platby a jiná plnění a vyřizovat zadavatelem uplatněné nároky.
Vedoucí společník je jako správce společnosti povinen vést účetnictví společnosti, evidovat a
archivovat účetní doklady a spravovat majetek společnosti.

6. Vedoucímu společníkovi náleží za jeho koordinační činnost a plnění dalších povinností
vedoucího společníka v průběhu přípravy nabídky a realizace díla odměna. Její výše a způsob
úhrady budou dohodnuty v dodatku k této smlouvě.

7. Za účelem společné realizace zakázky sestaví společníci ze svých pracovníků společný
realizační kolektiv. Počet pracovníků jednotlivých společníků v kolektivu bude přibližně odpovídat
podílu společníků na společnosti. Odpovědnost za to, že člen realizačního kolektivu plní řádně a
s odbornou péčí svoje úkoly nese ten společník, který pracovníka delegoval. V případě, že
společnost nebo společník utrpí majetkovou újmu v důsledku hrubého zanedbání nebo porušení
povinnosti některým ze členů realizačního kolektivu, musí újmu nahradit ten společník, který
takovou osobu do realizačního kolektivu obsadil.

8. V případě, že některý ze společníků bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a
povinnosti včas a řádně nebo nebude-li jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosažení
účelu společnosti nebo v důsledku takového jednání hrozí škoda či jiná majetková újma, mohou
ostatní společníci po vzájemné dohodě učinit opatření nezbytná k nápravě, a to i bez
předchozího souhlasu chybujícího společníka. Je však povinen jej o této skutečnosti neprodleně
informovat. Náklady takových opatření půjdou k tíži společníka, který neplnil řádně své povinnosti
nebo nejednal v zájmu společnosti.

9. Subdodavatelé budou vybíráni na základě společně organizovaného výběrového řízení. Pokud
bude mít některý ze společníků zájem provést práce, které mají být předmětem subdodávky
vlastní kapacitou, bude se o ni ucházet stejným způsobem a za stejných podmínek jako externí
zájemci.



6 

10. Společníci se zavazují uzavřít bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy o dílo se
zadavatelem dodatek k této smlouvě, v němž podle potřeby podrobněji dohodnou práva a
povinnosti při realizaci zakázky, zejména zásady řízení společnosti, rozsah činnosti a dodávek
jednotlivých společníků, orgány společnosti, včetně jednání společnosti navenek, podrobné
zásady hospodaření společnosti a evidence účtování apod.

Čl. VI
Účet a hospodaření společnosti

1. Společníci se zavazují soustřeďovat peněžní prostředky na jediném účtu, jehož
prostřednictvím budou prováděny i veškeré platby související s činností společnosti (dále jen
„účet společnosti“) a budou z něho rovněž hrazeny veškeré společné náklady. Při zakládání účtu
je zakladatel účtu povinen bance písemně oznámit a doložit např. touto smlouvou o společnosti,
že na účtu budou po celou dobu jeho trvání evidovány prostředky jiných společníků, a to v
rozsahu podílů na realizaci a provést jejich identifikaci (dle ust. § 41f zákona č.21/1992 Sb., o
bankách, v platném znění). Učet společnosti je možné zrušit pouze na základě písemné dohody
společníků. Majitelem účtu z hlediska banky je vedoucí účastník. Částky na něm obsažené budou
ve spoluvlastnictví společníků v poměru dle podílů na společnosti

2. Účet společnosti zřídí vedoucí společník u banky dohodnuté společníky, a to do 14 dnů ode
dne získání předmětné veřejné zakázky.

3. V případě hrozícího nedostatku finančních prostředků na účtu společnosti jsou společníci
povinni chybějící peněžní prostředky na účet společnosti doplnit v poměru své účasti na
společnosti. Částku, kterou je nezbytné doplnit za účelem zajištění plynulého financování činnosti
společnosti, vypočítá vedoucí společník a zašle ostatním společníkům zdůvodněnou výzvu
k doplnění finančních prostředků na účet společnosti současně s informací o její výši a o způsobu
jejího použití. Každý společník převede svůj podíl na účet společnosti do 5 pracovních dnů od
doručení výzvy. Takto poskytnuté finanční prostředky budou společníkům vráceny bez
zbytečného odkladu poté, co pomine potřeba takového opatření. V případě, že některý ze
společníků nesplní včas a řádně svoji povinnost převést určený podíl na účet společnosti, doplní
účet společnosti o tuto částku vedoucí společník s tím, že v takovém případě mu přísluší úrok ve
výši 0,2 % denně z této částky za dobu od jejího poskytnutí na účet společnosti do jejího vrácení.
Úrok je společným nákladem společnosti.
Peněžní příspěvky společníků se nepovažují za vklady do společnosti ve smyslu § 2719 obč. zák.

4. V průběhu realizace zakázky bude na společném účtu společnosti průběžně tvořena rezerva
na záruční opravy a náklady v průběhu záruční doby, a to ve výši 0,5 % z úhrad od zadavatele.
Po převzetí díla zadavatelem budou na účtu společnosti ponechány finanční prostředky ve výši
vytvořené rezervy, které mohou být použity na úhradu případných nákladů společnosti
vynaložených v průběhu záruční doby. Nevyčerpaná rezerva nebo její část bude po uplynutí celé
záruční doby a po vyřízení všech reklamací vyplacena společníkům v poměru jejich účasti na
společnosti V případě, že vytvořená rezerva nebude postačující, zavazují se společníci na výzvu
vedoucího společníka navýšit rezervu podílem poměru jejich podílu na společnosti, a to do 5
pracovních dnů od doručení výzvy a ve výši potřebné ke splnění závazků vyplývajících ze
společně realizované části zakázky. Ujednání obsažené v předchozím odstavci se použije
přiměřeně.

5. Správce společnosti vede v průběhu realizace zakázky řádně účty a přehled o majetkových
poměrech společnosti. Nebude-li společníky dohodnuto jinak, podává správce ostatním
společníkům vyúčtování majetku společnosti včetně příjmů a výdajů, výnosů a nákladů jakož i
zisku nebo ztráty vždy ke konci hospodářského roku správce (tj. k 31.3.), a to nejpozději do dvou
měsíců po jeho ukončení.

6. Společníci se zavazují, že nepostoupí, nezastaví nebo jinak nezatíží svoje práva či pohledávky
(a to ani jejich části), které mají či budou mít vůči ostatním společníkům nebo třetím osobám dle



7 

této smlouvy nebo v souvislosti s činností společnosti, bez předchozího písemného souhlasu 
všech společníků.

7. Postup při účtování a uplatňování DPH mezi Společníky bude probíhat vždy podle platné a
účinné právní úpravy (zejm. podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění), která je pro účtování Společnosti rozhodující.
Pokud dojde k úpravě právních předpisů nebo k úpravě oficiálních výkladových stanovisek,
budou Společníci postupovat podle těchto změn bez nutnosti měnit příslušná ustanovení této
Smlouvy o společnosti, avšak při maximálním dodržování Smlouvou o společnosti dohodnutých
principů.

8. Průběžné vyúčtování – souhrnný přehled společných nákladů a společných výnosů ze
společné činnosti a jejich rozdělení v poměru odpovídajícím podílu jednotlivých společníků na
společnosti se provede vždy za kalendářní měsíc, a to nejpozději k 21. dni následujícímu po
skončení příslušného kalendářního měsíce. Tento přehled zpracuje vedoucí účastník společnosti
a jednotliví společníci mezi sebou vystaví faktury - daňové odklady na celkové výše svých podílů
na nákladech a výnosech s příslušným režimem DPH včetně položek nepodléhajících DPH.

Čl. VII
Vypořádání majetkových práv

1. Majetkové vypořádání společníků po zániku společnosti se řídí tímto článkem a ustanoveními
§ 2741 a § 2746 obč. zák. Vypořádání bude provedeno nejpozději do dvou měsíců od zániku
společnosti.

2. Při zániku společnosti provede vedoucí společník vyúčtování všech závazků a pohledávek
vztahujících se ke společné činnosti společnosti, účetní závěrku, včetně inventarizace a předloží
nejpozději do dvou měsíců od zániku společnosti všem společníkům k odsouhlasení písemnou
závěrečnou zprávu s rekapitulací hospodaření a s návrhem rozdělení majetku získaného
z činnosti společnosti. Pokud nevznikly žádné společné dluhy, pohledávky ani společný majetek,
vyúčtování se neprovádí.

3. I po zániku společnosti odpovídají společníci za závazky vzniklé ze společné činnosti společně
a nerozdílně. Mezi sebou tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti, tj. za závazek
odpovídá ten společník, jehož zaměstnanec nebo jím pověřená osoba způsobila vznik závazku
hrubým porušením nebo zanedbáním svých povinností, jinak odpovídají společníci v poměru
IMOS Brno, a.s 34 %, Metrostav DIZ s.r.o. 32 %, PS BRNO, s.r.o. 17 % a IDPS s.r.o. 17 %. 

4. Každý společník má při zániku společnosti právo:
a) na vrácení věcí a finančních prostředků vnesených do společnosti. Pokud nelze
společníkovi vrátit věci vnesené do společnosti, obdrží za ně finanční náhradu ve výši
odpovídající hodnotě věcí při jejich předání pro potřeby společnosti s přihlédnutím k jejich
opotřebení.
b) na výplatu svého podílu na majetku a na výplatu finančních prostředků získaných při
společné činnosti ve společnosti k datu zániku společnosti v dohodnutém poměru na
zisku a ztrátě společnosti uvedeném článku III.
c) ohledně věcí individuálně určených získaných společnou činností bude vypořádáno
spoluvlastnictví v poměru uvedeném článku III.

5. Při předčasném ukončení účasti společníka ve společnosti se s přihlédnutím k  § 2741 odst. 2
obč. zák., a s přihlédnutím k tomu, že není znám konečný výsledek zakázky a konečný výsledek
hospodaření společnosti, jakož i s přihlédnutím k tomu, že zbývající společníci/společník přebírají
veškeré povinnosti a závazky z nedokončené zakázky, určí vypořádací podíl společníka, jehož
účast předčasně zanikla, takto: Cena prací a dodávek realizovaných tímto společníkem pro
společnost sjednaná mezi společníky upravená koeficientem 0,9 plus sjednané náklady na osoby
společníka zapojené v realizačním kolektivu minus částky vyplacené tomuto společníkovi za jeho



8 

činnost pro společnost. Případné finanční vypořádání (tj. doplatek společníkovi nebo vrácení 
přeplatku ze strany společníka) bude provedeno do 30 dnů od ukončení účasti společníka, a to
na základě příslušného účetního dokladu.

Nedohodnou-li se ostatní společníci jinak, pak podíl společníka, jehož účast předčasně zanikla,
převezmou v poměru svých podílů.

Zanikne-li z důvodů předčasného ukončení účasti společníka celá společnost, vypořádají se
vzájemná práva a povinnosti společníků ve smyslu § 2746 obč. zák. s tím, že ze společného 
majetku nabytého činností společnosti přísluší společníkovi, na jehož straně leží důvod zániku
společnosti, část majetku zjištěná obdobným způsobem jako při vypořádání společníka, jehož 
účast ve společnosti předčasně zanikla.   

Čl. VIII
Ochrana údajů, zákaz konkurence

1. Společníci se zavazují, že veškeré informace, které se dozvěděli od jiného společníka
v souvislosti s jejich spoluprací v rámci této smlouvy, budou považovat za důvěrné a budou tyto
informace používat výhradně pro účely přípravy žádosti o účast, nabídky a event. realizace díla.
Tyto informace budou dávány k dispozici třetím osobám jenom do té míry nutné pro přípravu
žádosti o účast, nabídky a realizace díla, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny o důvěrnosti
předmětných informací a budou zavázány mlčenlivostí.

2. Veškeré informace, které si společníci poskytnou o sobě, které získají v průběhu dohodnuté
spolupráce, se považují za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným účelem společnosti
sledovaným touto smlouvou, a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by tento účel byl mařen,
zejména, že se shora uvedeného zadávacího řízení nezúčastní jako samostatný zájemce a
uchazeč, jako účastník jiné společné žádosti či nabídky ani jako jiná osoba, prostřednictvím které
některý z dodavatelů prokazuje svoji kvalifikaci. Dále se společníci zavazují, že nebudou jednat
s jiným účastníkem zadávacího řízení o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce, a
to ani jako subdodavatel. 

4. Společníci se zavazují, že nebudou usilovat o získání zaměstnanců jiného společníka, a to po
celou dobu existence společnosti.

5. Společníci shodně potvrzují, že realizace jiných stavebních zakázek nemá, vzhledem
k společnému účelu společníků podle této smlouvy, konkurenční povahu.

6. Poruší-li kterýkoliv společník své závazky obsažené v tomto článku, zaplatí každému dalšímu
společníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každé jednotlivé porušení závazku, a to do
10 dnů od doručení výzvy k zaplacení. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na
náhradu škody.

Čl. IX
Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. S ohledem na účel společnosti, její vazbu na veřejnou zakázku a požadavky zákona
o zadávání veřejných zakázek v případě plnění zakázky více dodavateli, se společníci dohodli, že
v době trvání společnosti z ní nevystoupí.

2. Společnost zaniká, bude-li před podáním společné žádosti v užším řízení nebo před podáním
nabídky v otevřeném řízení s některým ze společníků zahájeno insolvenční řízení, a to ke dni
zahájení insolvenčního řízení. Bude-li insolvenční řízení s některým ze společníků zahájeno



9 

později, mohou příslušného společníka vyloučit ostatní společníci, a to svým jednomyslným 
rozhodnutím. V každém případě však účast takového společníka zaniká ke dni, ke kterému byl 
soudem zjištěn jeho úpadek.

3. Společníci si vzájemně odpovídají za škodu, včetně ušlého zisku, jež by vznikly v důsledku
porušení smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinností nebo ztrátou
kvalifikačních předpokladů.

4. Všichni společníci mají obdobné odborné kvality a srovnatelné hospodářské postavení. Žádný
ze společníků tak není v pozici slabší smluvní strany. Výše sjednaného podílu na společnosti ani
pozice vedoucího společníka a správce společnosti není v tomto směru relevantní.

Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu 
této smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanovení, pak se pro takový případ sjednává, že pro 
výklad smlouvy mají rozhodující význam její účel a principy vzájemné slušnosti i obchodní a 
podnikatelské korektnosti.

Společníci budou v zadávacím řízení a při případné realizaci zakázky, jakož i při plnění závazků 
vyplývajících z této smlouvy o společnosti jednat v souladu s právními předpisy a etickými 
pravidly, zejména etickými kodexy společníků (jsou-li vydány).
Etické kodexy společníků jsou dostupné na:
IMOS Brno, a.s. dostupný na https://www.imosbrno.eu/eticky-kodex
Metrostav DIZ s.r.o. je dostupný na https://www.metrostav.cz/cs/o-spolecnosti/eticky-kodex-a-
eticka-linka 

5. Každý ze společníků prohlašuje a zavazuje se, že dodržuje a bude dodržovat veškeré uvalené
a účinné (mezinárodní) sankce (např. sankce v důsledku válečného konfliktu mezi Ruskem a
Ukrajinou) a že nespolupracuje a nebude spolupracovat se subjekty, na které se tyto sankce
vztahují a že na něj samotného ani na žádnou z osob v jeho vlastnické či organizační struktuře,
ani na jeho skutečného beneficienta či majitele, se žádné z přijatých sankčních opatření
neuplatní. Na žádost společníka je další společník povinen doložit tuto skutečnost samostatným
písemným potvrzením. Pokud se některá z informací obsažených v tomto prohlášení stane
neaktuální, zavazují se společníci o tom neprodleně informovat další společníky prostřednictvím
systému datových schránek, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od vzniku této skutečnosti.
Pokud se uvedené prohlášení ukáže jako nepravdivé nebo bude kterýmkoli společníkem
porušeno či obcházeno je další společník oprávněn smlouvu s okamžitou účinností vypovědět, od
smlouvy odstoupit nebo takového společníka ze společnosti vyloučit.

6. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými
zástupci společníků. Smluvní ujednání mezi společníky mohou být založena nebo měněna jen
byl-li návrh (nabídka) akceptován všemi společníky bez dodatků či odchylek.

7. V případě, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným, zbývající ustanovení
zůstávají v platnosti beze změny.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu všemi společníky. Je-li smlouva uzavírána
v listinné podobě, podepisuje se v počtu vyhotovení o jedno vyšší, než je počet společníků s tím,
že každý společník obdrží po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení bude v rámci zadávacího
řízení předloženo zadavateli.

V Brně dne dle el. podpisu

za vedoucího společníka IMOS Brno, a.s.

………………………………

https://www.imosbrno.eu/eticky-kodex
https://www.metrostav.cz/cs/o-spolecnosti/eticky-kodex-a-eticka-linka
https://www.metrostav.cz/cs/o-spolecnosti/eticky-kodex-a-eticka-linka


10 

Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

za druhého společníka Metrostav DIZ s.r.o.

Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů Ing. Tomáš Erhard, jednatel

za třetího společníka PS BRNO, s.r.o. za čtvrtého společníka IDPS s.r.o.

……………………………… ………………………………
Ing. Michal Matyáš, jednatel Ing. Tomáš Nossek, jednatel

….......................................….........................…………



PLNÁ MOC

Zmocnitelé:  Metrostav DIZ s.r.o.  IČ: 25021915
se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177
za kterou jedná Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů a Ing. Tomáš Erhard, 
jednatel

PS BRNO, s.r.o.  IČ: 25506820
se sídlem Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28578
za kterou jedná Ing. Michal Matyáš, jednatel

IDPS s.r.o. IČ: 47537205
se sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 102593
za kterou jedná Ing. Tomáš Nossek, jednatel

Zmocněnec:  IMOS Brno, a.s.   IČ: 25322257
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211
za kterou jedná Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc k zastupování ve veškerých záležitostech týkajících se 
přípravy a podání společné nabídky a společné účasti v zadávacím řízení oznámeném 
zadavatelem Masarykovou univerzitou, IČ 00216224 (dále jen zadavatel) a uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ: Z2023-011259, na realizaci veřejné 
zakázky pro provedení díla „BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele 
stavby“. 

Zmocněnec je jakožto vedoucí společník společnosti „IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS -
BioPharma Hub “ oprávněn právně jednat za všechny společníky (zmocnitele a zmocněnce), 
přebírat pro ně veškerá plnění, pokyny a závazky. Zejména je oprávněn vyžádat si případně 
zadávací dokumentaci, jednat se třetími osobami a uzavírat s nimi smlouvy za účelem přípravy a 
podání nabídky, podat za všechny společníky kompletní nabídku zadavateli, zastupovat zmocnitele 
v předmětném zadávacím řízení, vč. podávání námitek, návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele 
a dalších opravných prostředků a v těchto řízeních vystupovat jako společný zmocněnec podle § 
35 správního řádu. 

V případě úspěchu společné nabídky je zmocněnec oprávněn, jednat se zadavatelem ve všech 
záležitostech vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo, přijímat od zadavatele platby a jiná plnění a 
vyřizovat zadavatelem uplatněné nároky.

Plná moc se vztahuje ve stejném rozsahu také na případnou společnou účast společníků 
v navazujících zadávacích řízeních, na jednání se zadavatelem, na uzavření dalších smluv a 
dodatků k nim, a uplatňování nároků z nich vyplývajících.

Zmocněnec může v rozsahu svého zmocnění pověřit jednáním dalšího zástupce.

V Brně dne dle el. podpisu



Za zmocnitele Metrostav DIZ s.r.o.

……………………………..
Ing. Karel Volf, předseda Ing. Tomáš Erhard, jednatel

Za zmocnitele PS BRNO, s.r.o.

……………………………..
Ing. Michal Matyáš, jednatel

Za zmocnitele IDPS s.r.o. 

……………………………..
Ing. Tomáš Nossek, jednatel

Zmocněnec tuto plnou moc přijímá v plném rozsahu.

V Brně dne dle el. podpisu

Za zmocněnce IMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

…................................

………………..................



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

1.3. Pověření XXXXXXXXX



Pověření 

IMOS Brno, a.s., IČ: 25322257, se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
společnost zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211 
zastoupena Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

pověřuje 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX, XXXXXXXXX

ke všem právním jednáním spojeným s účastí společností IMOS Brno, a.s.: 
- v zadávacích řízeních na veřejné zakázky zadávaných dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek,
- na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
- na zadávání sektorových veřejných zakázek,

zejména aby za společnost: 
podávala a podepisovala žádosti o účast a činila všechna prohlášení, čestná prohlášení a další právní 
úkony a jednání vyžadované právními předpisy či zadavatelem, 
podávala a podepisovala nabídky a činila všechna prohlášení, čestná prohlášeni a další právní úkony a 
jednání vyžadované právními předpisy či zadavatelem, 
podávala žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 
objasňovala, doplňovala a dokládala údaje, doklady, vzorky nebo modely, 
reagovala na výzvy, komunikovala a poskytovala zadavateli další nezbytnou součinnost, 
podávala námitky a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, 
činíla další právní, procesní a faktické úkony v e  výše uvedených ffzeních. 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn podepisovat návrhy smluv na plněni předmětných veřejných zakázek 
(veřejných zakázek malého rozsahu, sektorových veřejných zakázek) se zadavatelem. Pověření se však nevztahuje 
na uzavírání dodatků k těmto smlouvám. 

Pověření se vztahuje i na právní jednání činěná ve fázi zadávání předmětné veřejné zakázky vůči subjektúm, které 
se budou na realizaci předmětných veřejných zakázek podílet. Pověřený zaměstnanec je zejména oprávněn 
uzavírat a podepisovat smlouvy na poskytnutí plnění, věcí nebo práv určených k plnění veřejné zakázky. Pověfený 
zaměstnanec však není oprávněn uzavírat smlouvy o společné účasti (smlouvy o společnosti) s jinými subjekty 
ani dodatky k nim. 

V případě, že se !MOS Brno, a.s. účastní řízení společně s jiným uchazečem či uchazeči (společná žádost o 
účast či společná nabídka), vztahuje se pověření k výše uvedeným jednáním i na jednání za ostatní uchazeče, a 
to v rozsahu, v jakém byla společnost !MOS Brno, a.s. k těmto jednáním takovým uchazečem či uchazeči 
zmocněna. 

3 o. 10. 2019 
V Brně dne .. .. .. .. .... . . . .. . 

Pověření přijlmám v plném rozsahu. 

V Brně dne .... 3 .O •. JO, .. 2019 ...... .

za IMOS Brno, a.s. 
Ing. Robert Suchánek, 
předseda představenstva 

XXXXXXXXX, 
XXXXXXXXX 



Ověření-legalizace:---------------------------
Ověřuji, že-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

číslo ověřovací knihy O-10462/2019-------------------------------------------------------------------------
lng. Robert Suchánek, narozený XXXXXX, bytem XXXXXXXX------------------------
jehož osobní totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, přede mnou tuto listinu 
vlastnoručně podepsal. ----------------------------------------------------------. ----------------------------------·

V Brně dne třicátého října roku dva tisíce devatenáct (30.10.2019). -----------------------------------------



Dodavatel: 
„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 
tel.: XXXXXXXXX, fax:XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

2.1. Vyplněný Formulář nabídky 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

2.2. Vyplněný dokument Odborná úroveň 

2.3. Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
referenčních zakázek 

2.4. Profesní životopisy členů realizačního týmu včetně dokladů o 
autorizaci 

2.5. Vyplněná příloha č. 2 (milníky) Smlouvy 

2.6. Vyplněná příloha č. 4 (rekapitulace ceny Díla – položkový 
rozpočet) Smlouvy 

PŘÍLOHA č. 2 

Formulář nabídky

"BioPharma Hub Masarykovy univerzity - 
výběr zhotovitele stavby" 

• 
S= 

PS BRNO 



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

2.1. Vyplněný Formulář nabídky 



Strana 1 (celkem 8) 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr 

zhotovitele stavby  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006788 

Identifikační údaje účastníka

Název/Obchodní firma/Jméno : společnost označovaná názvem „IMOS + Metrostav + PS 
BRNO + IDPS – BioPharma Hub, jejímž jménem jedná, na 
základě Plné moci ze dne 14. 07. 2023 Vedoucí společník 
a správce společnosti – IMOS Brno, a.s. 

Sídlo:  Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČ (je-li přiděleno): 253 22 257 

Zastoupen:  Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva, ve 
věci předmětného zadávacího řízení oprávněna jednat Petra 
Kazíková, vedoucí úseku nabídek, na základě Pověření ze 
dne 30. 10. 2019 

Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 63706641/0100 

IBAN: CZ66 0100 0000 0000 6370 6641 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX
Tel. číslo kontaktní osoby: XXXXXXXXX

E-mail kontaktní osoby: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX,
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX
Pozn.: Zdvořile žádáme o zasílání případých informací 
týkajících se zadávacího řízení na všechny výše uvedené e-
mailové adresy. 

☒ O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů
společně ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační
údaje všech zúčastněných dodavatelů:

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČ: 250 21 915, 

PS BRNO s.r.o., Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 
Brno, IČ: 255 06 820,  

MUI\II 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



Strana 2 (celkem 8) 

IDPS s.r.o., Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, IČ: 
475 37 205. 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele. 

Formulář nabídky je zpracován ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých se předpokládá 
doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena a je do nich možno vepisovat text. 

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně příslušných příloh za
účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů
v zadávacím řízení.

Účastník čestně prohlašuje, že

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a zkratky
v souladu se zadávací dokumentací,

b) přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace v zadávacím řízení, nestanoví-li
zadavatel u konkrétního úkonu jinak,

c) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci zadávacího řízení,

d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se
považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti
v elektronickém nástroji E-ZAK,

e) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky,
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné
zakázky podílet, bude se snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či
možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně
zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky a bude dodržovat další
požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a inovace uvedené v obchodních a jiných
smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů,

f) není účastník sám, jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, nebo dodavatel, se
kterým podává společnou nabídku, obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst.
1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,

g) se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že není účastník sám, jeho poddodavatel, nebo dodavatel,
se kterým podává společnou nabídku, osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu
EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku
dle čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014,
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině.

2. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ

Účastník čestně prohlašuje, že

a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že

b) je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, obchodními a jinými
smluvními podmínkami zadavatele.



Strana 3 (celkem 8) 

3. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ
Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení.

Kritérium Váha  Nabídka účastníka 

Nabídková cena 75 % 3 189 620 445,00 Kč bez DPH 

Odborná úroveň 25 % 
Informace rozhodné pro hodnocení v rámci tohoto kritéria jsou 
uvedeny v dokumentu Odborná úroveň, který je přiložen k 
formuláři nabídky. 

4. KVALIFIKACE

Základní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

Profesní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavek dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

Technická kvalifikace – referenční zakázky 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje následující minimální požadavky na referenční zakázky: 

Účastník realizoval alespoň 3 referenční zakázky, jejichž předmětem byly stavební práce, přičemž 

1. předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace
stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1. 2019 (dále jen „Klasifikace CZ-CC“); Klasifikace CZ-CC je neomezeně
a přímo dostupná např. zde:

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019;

2. sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací odpovídala u dvou referenčních zakázek částce za každou
z nich min. 500 000 000 Kč bez DPH, u třetí referenční zakázky alespoň 300 000 000 Kč bez DPH;

3. závazek provést stavební práce byl splněn v posledních 8 letech před zahájením zadávacího řízení
k veřejné zakázce;

Informace o jednotlivých referenčních zakázkách účastník uvádí níže.  

K jednotlivým zde uvedeným referenčním zakázkám účastník předloží v rámci své nabídky i osvědčení objednatele 
o řádném poskytnutí a dokončení těchto referenčních zakázek nebo jim rovnocenný doklad k jejich prokázání dle §
79 odst. 5 ZZVZ.

Referenční zakázka č. 1: 

Multifunkční objekt BLOCK B, Praha, Karlín 

TK 4 Rent s.r.o., Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 
7 – Holešovice, IČ: 261 77 811 

Identifikace předmětu plnění: Výstavba multifunkčního 
objektu, který v sobě zahrnuje administrativní jednotky, 
obchodní jednotky a jednotky se službami v kontaktu 
s veřejnými plochami parteru, garážemi v podzemních 
podlažích a byty ve vyšších podlažích objektu. 

☒ Předmětem stavebních prací byla novostavba budovy
spadající do sekce 1 – Budovy Klasifikace CZ-CC. 

☐ Součástí předmětu plnění bylo vybudování Čistých
prostor dle definice uvedené v závazné předloze smlouvy. 

Datum dokončení: 12/2022 

I 

I 



Strana 4 (celkem 8) 

Hodnota v Kč bez DPH (min. 500 milionů Kč): 600 mil. 
Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXX, e-mail:
XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Referenční zakázka č. 2: 

AFI Karlín Business Centre 

AFI Karlin s.r.o., Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 
7, IČ: 251 63 809 

Identifikace předmětu plnění: Výstavba administrativní 
budovy organického tvaru s nájemními kancelářemi, 
obchodními jednotkami a restauračním provozem. 

☒ Předmětem stavebních prací byla novostavba budovy
spadající do sekce 1 – Budovy Klasifikace CZ-CC. 

☐ Součástí předmětu plnění bylo vybudování Čistých
prostor dle definice uvedené v závazné předloze smlouvy. 

Datum dokončení zakázky: 03/2018 

Hodnota v Kč bez DPH (min. 500 milionů Kč: 709 976 552,- 
Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXX, e-mail:
XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Referenční zakázka č. 3: 

Polyfunkční objekt – Plazza Střížkov 

DEVELOP invest, a.s., Litoměřická 834/19d, 190 00 
Praha 9, IČ: 257 09 887 

Identifikace předmětu plnění: Výstavba polyfunkčního domu 
tvořeného třemi objekty, které mají společný suterén. 
Objekty mají 4, 6 a 9 nadzemních pater, společný suterén 
má 3 podzemní patra, která jsou využita pro parkování 
vozidel. 

☒ Předmětem stavebních prací byla novostavba budovy
spadající do sekce 1 – Budovy Klasifikace CZ-CC. 

☐ Součástí předmětu plnění bylo vybudování Čistých
prostor dle definice uvedené v závazné předloze smlouvy. 

Datum dokončení zakázky: 10/2019 

Hodnota v Kč bez DPH (min. 300 milionů Kč): 327 653 
902,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXX, e-mail:
XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje následující minimální požadavky na referenční zakázku (datové centrum): 

Účastník dále realizoval alespoň 1 referenční zakázku, splňující následující požadavky: 

1. jejím předmětem bylo komplexní provedení stavebních a technologických prací na vybudování datového
centra včetně:

i. instalace modulárních záložních zdrojů UPS o celkovém výkonu min. 500 kVA,
ii. instalace náhradních zdrojů elektrické energie na principu motorgenerátoru se spalovacím

motorem o celkovém výkonu min. 400 kVA se zajištěním provozu nejméně 8 hodin po výpadku
elektrické energie,

iii. systému chlazení pro datové centrum o celkovém příkonu ICT minimálně 400 kW s řešením
využití odpadního tepla nebo s technologií volného chlazení,

iv. instalace systému monitoringu NON-IT infrastruktury (zejména prostředí datového sálu, napájení a
chlazení) o celkovém příkonu ICT min. 400 kW,

v. systému hašení datového centra (SHZ) na bázi chemického plynu včetně EPS s podporou včasné
nasávací detekce (např. laserové nasávací detekce);

I 

I 

I 

I 



Strana 5 (celkem 8) 

2. sjednaná či vyplacená hodnota stavebních a technologických prací datového centra byla alespoň
50 000 000 Kč bez DPH;

3. závazek provést stavební a technologické práce byl splněn v posledních 8 letech před zahájením
zadávacího řízení k veřejné zakázce.

Informace o referenční zakázce účastník uvádí níže. 

Ke zde uvedené referenční zakázce účastník předloží v rámci své nabídky i osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení této referenční zakázky nebo jemu rovnocenný doklad k jeho prokázání dle § 79 odst. 5 
ZZVZ. 

Referenční zakázka č. 4 (datové centrum): 

Datové centrum Kokura 

Seznam.cz datová centra, s.r.o., Radlická 3294/10, 
150 00 Praha 5, IČ: 016 73 408 

Identifikace předmětu plnění: Zpracování návrhu řešení, 
projektové dokumentace, stavební práce, komplexní 
dodávky včetně silnoproudé, slaboproudé elektroinstalace a 
systému VZT a chlazení, instalace a uvedení do provozu 
NON-IT infrastruktury datového centra. 

☒ Předmětem bylo komplexní provedení stavebních a
technologických prací na vybudování datového centra 
včetně všech součástí uvedených výše v bodě 1. i. až 1. v. 
požadavků na referenční zakázku datového centra. 

Datum dokončení zakázky: 06/2021 

Hodnota v Kč bez DPH (min. 50 milionů Kč): více jak 150 
mil. Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXX, tel.:
XXXXXXXXX

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje následující minimální požadavky na referenční zakázku (Čisté prostory): 

Účastník realizoval alespoň 1 referenční zakázku, jejímž předmětem byly stavební práce, přičemž 

1. předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace
stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1. 2019 (dále jen „Klasifikace CZ-CC“); Klasifikace CZ-CC je neomezeně
a přímo dostupná např. zde:

https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019;

2. součástí předmětu referenční zakázky bylo vybudování Čistých prostor (ve smyslu definice uvedené
v závazné předloze smlouvy);

3. závazek provést stavební práce byl splněn v posledních 8 letech před zahájením zadávacího řízení
k veřejné zakázce.

Pokud bylo vybudování Čistých prostor součástí předmětu alespoň jedné z referenčních zakázek č. 1 až 3 výše, 
považuje se tento požadavek zadavatele na referenční zakázku čistých prostor za splněný a účastník nemusí 
vyplňovat údaje o referenční zakázce č. 5. Pokud součástí předmětu referenčních zakázek č. 1 až 3 nebylo 
vybudování Čistých prostor, účastník musí prokázat splnění požadavku zadavatele na referenční zakázku čistých 
prostor vyplněním údajů referenční zakázky č. 5. 

Informace o referenční zakázce účastník uvádí níže. 

Ke zde uvedené referenční zakázce účastník předloží v rámci své nabídky i osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení této referenční zakázky nebo jemu rovnocenný doklad k jeho prokázání dle § 79 odst. 5 
ZZVZ. 

Referenční zakázka č. 5: 

Areál CEITEC – STI 

Identifikace předmětu plnění: Výstavba souboru staveb pro 
vědecko-výzkumné účely. Komplex výzkumného centra je 
tvořen třemi hlavními nadzemními objekty a jedním 

I 



Strana 6 (celkem 8) 

Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 
601 90 Brno 

společným vstupním objektem. V hlavních objektech jsou 
umístěny jednotlivé specializované laboratoře, v tom „čisté 
laboratorní prostory“, výzkumná a vědecká pracoviště a 
další. 

☒ Předmětem stavebních prací byla novostavba budovy
spadající do sekce 1 – Budovy Klasifikace CZ-CC. 

☒ Součástí předmětu plnění bylo vybudování Čistých
prostor dle definice uvedené v závazné předloze smlouvy. 

Datum dokončení zakázky: 12/2015 

Hodnota v Kč bez DPH: 356 601 778,- Kč bez DPH, z 
toho podíl spol. IMOS Brno, a.s. jakožto účastníka 
sdružení činí 33%, tj. 117 678 586,74 Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXX, e-mail:
XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Technická kvalifikace – Hlavní stavbyvedoucí („HS“) 

Identifikace HS: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX
Účastník čestně prohlašuje, že osoba, kterou do Realizačního týmu navrhuje na pozici HS ve smyslu čl. X odst. 2) 
písm. d) závazné předlohy smlouvy na tuto veřejnou zakázku, splňuje následující minimální požadavky: 

1. je autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 360/1992 Sb.“); a

2. má minimálně 2letou praxi v oboru své autorizace ode dne získání autorizace; a

3. má alespoň 1 referenční zkušenost, jejímž předmětem byly stavební práce, která splňuje následující:

i. předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“
Klasifikace CZ-CC;

ii. sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 500 000 000 Kč bez DPH;

iii. závazek provést stavební práce byl splněn v posledních 8 letech před zahájením zadávacího
řízení k veřejné zakázce;

iv. funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala, byla obsahově
obdobná funkci HS nebo zástupce HS ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) závazné předlohy
smlouvy.

Referenční zkušenost HS: 

IKEM Praha – Výstavba budov G1 a 
G2 k rozšíření kapacit 

Institut klinické a experimentální 
medicíny, Vídeňská 1958/9, 140 21 
Praha, IČ: 000 23 001 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Výstavba nových pavilonů G1 a 
G2 v areálu IKEM. V pavilonech o sedmi a čtyřech nadzemních podlažích bude 
umístěn společný akutní příjem, oddělení ARO, kardiologická, metabolická a 
angiologická jednotka intenzivní péče. Celkově zde bude 83 nových lůžek, JIP 
i standardní.  

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci HS nebo zástupce HS ve smyslu čl. X. odst. 2) 
písm. d) závazné předlohy smlouvy. 

I 

I 

I 

I 



Strana 7 (celkem 8) 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH (min. 500 
milionů Kč): 645 mil. Kč bez DPH ke dni 30. 06. 2023 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 3. 2024. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Technická kvalifikace – Zástupce hlavního stavbyvedoucího pro hlavní stavební výrobu („ZHS_HSV“) 

Identifikace ZHS_HSV: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX
Účastník čestně prohlašuje, že osoba, kterou do Realizačního týmu navrhuje na pozici ZHS_HSV ve smyslu čl. X odst. 
2) písm. d) závazné předlohy smlouvy na tuto veřejnou zakázku, splňuje následující minimální požadavky:

1. je autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 360/1992 Sb.“); a

2. má minimálně 2letou praxi v oboru své autorizace ode dne získání autorizace; a

3. má alespoň 1 referenční zkušenost, jejímž předmětem byly stavební práce, která splňuje následující:

i. předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“
Klasifikace CZ-CC;

ii. sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 300 000 000 Kč bez DPH;

iii. závazek provést stavební práce byl splněn v posledních 8 letech před zahájením zadávacího
řízení k veřejné zakázce;

iv. funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala, byla obsahově
obdobná funkci HS nebo ZHS_HSV ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) závazné předlohy smlouvy.

Referenční zkušenost ZHS_HSV: 

Komplexní simulační centrum MU II 

Masarykova univerzita, Žerotínovo 
nám. 617/9, 601 77 Brno, IČ: 002 16 
224 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Komplexní simulační centrum 
MU II 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci HS nebo ZHS_HSV ve smyslu čl. X. odst. 2) 
písm. d) závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH (min. 300 
milionů Kč): 573 970 755,- Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 25. 8. 2020. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Technická kvalifikace – Zástupce hlavního stavbyvedoucího pro technické zařízení budov („ZHS_TZB“) 

Identifikace ZHS_TZB: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX, v pracovněprávním poměru k
dodavateli IMOS Brno, a.s.  

Účastník čestně prohlašuje, že osoba, kterou do Realizačního týmu navrhuje na pozici ZHS_TZB ve smyslu čl. X odst. 
2) písm. d) závazné předlohy smlouvy na tuto veřejnou zakázku, splňuje následující minimální požadavky:

I 

I 



Strana 8 (celkem 8) 

2. má minimálně 2letou praxi v oboru své autorizace ode dne získání autorizace; a

3. má alespoň 1 referenční zkušenost, jejímž předmětem byly stavební práce, která splňuje následující:

i. předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“
Klasifikace CZ-CC;

ii. sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 300 000 000 Kč bez DPH;

iii. závazek provést stavební práce byl splněn v posledních 8 letech před zahájením zadávacího
řízení k veřejné zakázce;

iv. funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala, byla obsahově
obdobná funkci HS nebo ZHS_TZB ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) závazné předlohy smlouvy.

Referenční zkušenost ZHS_TZB: 

Ostrava – Ostravská univerzita, 
kampus na Černé louce, R1, R2, R4 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Výstavba kampusu Ostravské 
univerzity, kde byla součástí stavebních prací kompletní dodávka a montáž 
vzduchotechniky vč. zdroje chladu. 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci HS nebo ZHS_TZB ve smyslu čl. X. odst. 2) 
písm. d) závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH (min. 300 
milionů Kč): 478 440 211,69 Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 10. 2022. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: IXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

K výše uvedeným nabídnutým hodnotám účastník přikládá jako samostatnou přílohu k formuláři nabídky: 

 Řádně vyplněný dokument Odborná úroveň;

 Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení referenčních zakázek (nebo rovnocenný
doklad dle § 79 odst. 5 ZZVZ);

 Podepsané profesní životopisy níže uvedených členů realizačního týmu včetně dokladů o jimi získané
autorizaci.

 Vyplněnou přílohu č. 2 (milníky) a přílohu č. 4 (rekapitulace ceny Díla – položkový rozpočet) Smlouvy.

Vyhotovil: XXXXXXXXX, Podpis: ……………………..

I 

I 



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

Vedoucí společník a správce společnosti 

- 

IMOS Brno, a.s. 

IID 5 



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 18.07.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
IMOS Brno, a.s.

1.2. Sídlo
Olomoucká 704/174
62700  Brno Černovice
Česká republika

1.3. IČO
25322257

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Robert Suchánek předseda představenstva

Ing. Jiří David člen představenstva

Ing. Boris Fosláni člen představenstva

Ing. Martin Nevrlý člen představenstva

Způsob jednání
Za obchodní společnost jedná předseda představenstva.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu),

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízení a plnění 
nádob plyny

18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Montáže, opravy, revize a 

zkoušky elektrických zařízení 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Obráběčství 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Opravy silničních vozidel 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Podnikání v oblasti nakládání s 

nebezpečnými odpady 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Projektová činnost ve výstavbě 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Viz poznámka 1 za tabulkou 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Vedení účetnictví, vedení daňové 

evidence 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Výkon zeměměřických činností 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Viz poznámka 2 za tabulkou 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
3 za tabulkou 18.01.2019

Výpis z veřejné části 
Živnostenského 
rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka v Brně Zámečnictví, nástrojářství 18.01.2019

Pozn. 1
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí



Strana 3 z 3

Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 3
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba strojů a zařízení
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Testování, měření, analýzy a kontroly
Poskytování technických služeb

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný technik v oboru pozemní 
stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný inženýr v oboru 
vodohospodářské stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný technik v oboru dopravní 
stavby, specializace nekolejová doprava ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný stavitel v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný inženýr v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný inženýr v oboru zkoušení a 
diagnostika staveb ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný inženýr v oboru dopravní 
stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný inženýr v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX, autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT XXXXXXXXX

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 23.04.2019. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 09.03.2023. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 18.07.2023

Evidenční číslo: W23070002321



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

Společník 

- 

Metrostav DIZ s.r.o. 

meTR(<-STaU 

Metrostav DIZ s.r.o. 



Strana 1 z 4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 13.07.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Metrostav DIZ s.r.o.

1.2. Sídlo
Koželužská 2450/4
18000  Praha
Česká republika

1.3. IČO
25021915

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Tomáš Erhard jednatel

Ing. Jiří Vích jednatel

Ing. Karel Volf předseda sboru jednatelů

Způsob jednání
Společnost zastupují ve všech věcech vždy dva jednatelé společně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu),

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 4

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministertvo 
průmyslu a 
obchodu

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
tlakových zařízení a nádob na plyny 13.05.2020

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministertvo 
průmyslu a 
obchodu

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 13.05.2020

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministertvo 
průmyslu a 
obchodu

Viz poznámka 1 za tabulkou 13.05.2020

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministertvo 
průmyslu a 
obchodu

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 
4 za tabulkou 13.05.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku 

Úřad městské 
části Praha 8 Geologické práce 22.12.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Izolatérství 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Klempířství a oprava karoserií 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Malířství, lakýrnictví, natěračství 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
plynových zařízení a plnění nádob 
plyny

06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Montáž, opravy, revize a zkoušky 

zdvihacích zařízení 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Opravy ostatních dopravních 

prostředků a pracovních strojů 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Opravy silničních vozidel 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Podnikání v oblasti nakládání s 

nebezpečnými odpady 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku 

Úřad městské 
části Praha 8 Pokrývačství, tesařství 22.12.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Projektová činnost ve výstavbě 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Viz poznámka 2 za tabulkou 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Technicko-organizační činnost v 

oblasti požární ochrany 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku 

Úřad městské 
části Praha 8 Truhlářství, podlahářství 22.12.2020

Výpis z živnostenského Česká pošta Vodoinstalatérství, topenářství 06.10.2020



Strana 3 z 4

rejstříku 

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Výkon zeměměřických činností 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Viz poznámka 3 za tabulkou 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Zámečnictví, nástrojářství 06.10.2020

Výpis z živnostenského 
rejstříku Česká pošta Zednictví 06.10.2020

Pozn. 1
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Pozn. 2
Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami nebo jejich částmi, ale 
jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty
Pozn. 3
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 4
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Výroba strojů a zařízení
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poskytování technických služeb

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název 
dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 

vystavení
Datum 

platnosti
Osvědčení o 
autorizaci 
č.XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru pozemní 
stavby a zkoušení a diagnostika staveb. ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci 
č.XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru 
technika prostředí staveb, specializace technická zařízení. ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci 
č.XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru 
technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení.

ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci 
č.XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru statika 
a dynamika staveb. ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci 
č.XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v 
oboru vodohospodářské stavby. ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci 
č.XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru požární 
bezpečnost staveb. ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci 
č.XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v 
oboru geotechnika. ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru dopravní ČKAIT XXXXXXXXX



Strana 4 z 4

autorizaci 
č.XXXXX

stavby.

Osvědčení o 
autorizaci 
č.XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru 
technologická zařízení staveb. ČKAIT XXXXXXXXX

Úřední 
oprávnění 
ČÚZK-
XXXXXXXXX

XXXXXXXXX - oprávnění pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností podle § 13 zákona č.200/1994 Sb., o 
zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu písmena c).

Český úřad 
zeměměřický a 
katastrální

XXXXXXXXX

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 29.07.2020. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 22.05.2023. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 13.07.2023

Evidenční číslo: W23070001477



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

Společník 

- 

PS BRNO, s.r.o. 

B= 
PS ,BRNO 



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 13.07.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
PS BRNO, s.r.o.

1.2. Sídlo
Vídeňská 153/119b
61900  Brno
Česká republika

1.3. IČO
25506820

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Jaroslav Hanák jednatel

Ing. Michal Matyáš jednatel

Ing. Lukáš Merta, MBA jednatel

Způsob jednání
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. Podepisování za společnost se děje tak, že k 
vytištěné nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu),

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka, Brno Projektová činnost ve výstavbě 25.05.2021

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka, Brno Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 25.05.2021

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

XXXXXXXXX, 
notářka, Brno

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
1 za tabulkou 25.05.2021

Pozn. 1
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným stavitelem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru 
pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným technikem v oboru 
pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným technikem v oboru 
pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným technikem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným technikem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným technikem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX



Strana 3 z 3

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 25.08.2021. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 03.04.2023. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 13.07.2023

Evidenční číslo: W23070001478



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

Společník 

- 

IDPS s.r.o. 



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 13.07.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
IDPS s.r.o.

1.2. Sídlo
Purkyňova 648/125
61200  Brno
Česká republika

1.3. IČO
47537205

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Tomáš Biľ jednatel

Ing. Tomáš Nossek jednatel

Způsob jednání
Za společnost jedná samostatně kterýkoliv z jednatelů s výjimkou zcizování nebo zatěžování 
nemovitých věcí, při němž jednají vždy oba jednatelé společně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu),

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, 
s.p. Brno 21 Projektová činnost ve výstavbě 09.01.2018

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, 
s.p. Brno 21

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 09.01.2018

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, 
s.p. Brno 21

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 09.01.2018

Pozn. 1
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba strojů a zařízení
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Testování, měření, analýzy a kontroly

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název 
dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 

vystavení
Datum 

platnosti
Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru pozemní 
stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX XXXXXXXXX je autorizovaným technikem v oboru geotechnika ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru pozemní 
stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným technikem v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 
zdravotnětechnické

ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v oboru pozemní 
stavby ČKAIT XXXXXXXXX



Strana 3 z 3

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 01.02.2018. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 27.02.2023. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 13.07.2023

Evidenční číslo: W23070001480



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

2.2. Vyplněný dokument Odborná úroveň 



Strana 1 (celkem 14) 

ODBORNÁ ÚROVEŇ 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr 

zhotovitele stavby  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006788 

Identifikační údaje účastníka

Název/Obchodní firma/Jméno : společnost označovaná názvem „IMOS + Metrostav + PS 
BRNO + IDPS – BioPharma Hub, jejímž jménem jedná, na 
základě Plné moci ze dne 14. 07. 2023 Vedoucí společník 
a správce společnosti – IMOS Brno, a.s. 

Sídlo:  Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČ (je-li přiděleno): 253 22 257 

Zastoupen:  Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva, ve 
věci předmětného zadávacího řízení oprávněna jednat Petra 
Kazíková, vedoucí úseku nabídek, na základě Pověření ze 
dne 30. 10. 2019 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXX
Tel. číslo kontaktní osoby: XXXXXXXXX

E-mail kontaktní osoby: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX,
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX
Pozn.: Zdvořile žádáme o zasílání případých informací 
týkajících se zadávacího řízení na všechny výše uvedené e-
mailové adresy. 

1.1 Účastník čestně prohlašuje, že níže uvedení členové Realizačního týmu svoji odbornou úrovní garantují 
schopnost účastníka dosáhnout účelu veřejné zakázky o daném obsahu a rozsahu, a to včas 
a v maximální možné kvalitě. 

1.2 Odbornou úroveň níže uvedených členů Realizačního týmu účastník prokazuje prostřednictvím 
hodnocených informací. Účastník čestně prohlašuje, že je schopen všechny hodnocené informace prokázat 
zejména osvědčeními objednatelů účastníkem uvedených referenčních zakázek či obdobnými doklady. 

1.3 Osoby uvedené účastníkem na odpovídající pozici v dokumentu Odborné úrovně musí odpovídat osobám 
uvedeným na shodné pozici v dokumentu Formulář nabídky. 

MUNI 

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 



Strana 2 (celkem 14) 

1.4 Účastník nemůže jmenovat na více pracovních pozic tutéž osobu (tzn. např. pozici HS musí vykonávat jiná 
osoba než pozici ZHS apod.). 

1.5 Účastník může prokázáním níže uvedených zkušeností členů realizačního týmu získat celkem 0 až 100 bodů 
(0-40 bodů za zkušenosti HS, 0-30 bodů za zkušenosti ZHS_HSV, 0-30 bodů za zkušenosti ZHS_TZB). 
Takto získané body budou následně přepočteny vahou dílčího hodnotícího kritéria Odborná úroveň. 



Strana 3 (celkem 14) 

Zkušenosti Hlavního stavbyvedoucího („HS“) 

Identifikace HS: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX
Účastník si je vědom toho, že odbornou úroveň HS lze hodnotit výhradně na referenčních zkušenostech, které splňují 
všechny níže uvedené požadavky: 

1. funkce, kterou osoba zde navržená na pozici HS vykonávala v uvedené referenční zkušenosti, byla obsahově
obdobná funkci hlavního stavbyvedoucího ve smyslu této veřejné zakázky, zejm. ve smyslu definice uvedené
v čl. X. odst. 2) písm. d) závazné předlohy smlouvy na tuto veřejnou zakázku;

2. předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace
stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1. 20191 (dále jen „Klasifikace CZ-CC“);

3. závazek provést stavební práce byl splněn v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení k této
veřejné zakázce; a

4. nejedná se o referenční zkušenost, kterou účastník prokazuje technickou kvalifikaci HS ve Formuláři nabídky.

Referenční zkušenosti nesplňující jakoukoli z výše uvedených podmínek nebudou hodnoceny, tj. bude jim přidělena 
hodnota 0 bodů. 

Účastník obdrží v hodnocení odborné úrovně HS body za prokázání následujících zkušeností: 

a. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) na stavební práce, jejichž sjednaná či
vyplacená hodnota byla alespoň 100 000 000 Kč bez DPH;

b. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) na stavební práce, jejichž součástí
bylo zabezpečení stavební jámy pomocí železobetonových pilot (účastník musí být schopen
prokázat prostřednictvím dokumentace skutečného provedení stavby nebo jiným obdobným
důkazem) a sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 50 000 000 Kč bez
DPH;

c. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího Čisté
prostory ve smyslu definice v čl. I. odst. 1) písm. k) závazné předlohy smlouvy;

d. 2 body za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího
BSL3 prostory;

e. 2 body za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu sloužícího
k chovu laboratorních zvířat;

f. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího
datový sál v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH.

(Účastník vyplní údaje o referenčních zkušenostech HS do níže uvedeného mustru. V případě potřeby účastník doplní 
další řádky referenčních zkušeností ve stejné struktuře.) 

Referenční zkušenost HS 1: 

JUBILEUM HOUSE  

Jubileum s.r.o., Náměstí Republiky 
1078/1, 110 00 Praha 1 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Výstavba bytového komplexu 
členěného do tří objektů, které jsou propojeny přízemním podnožím. Celkem 
je zde 106 bytů různé velikosti, kancelářské prostory a komerční plochy. 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci HS ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) závazné 
předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 234 mil. Kč 
bez DPH 

1 Klasifikace CZ-CC dostupná např. na webových stránkách: 
https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019 

I 

I 



Strana 4 (celkem 14) 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 30. 6. 2015. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost HS 2: 

Obytný soubor Zelené město – 
Jarov, Praha 9, II. etapa, 1. a 2. fáze 
– bytové domy 24 – 30

Daramis Development s.r.o., 
Jankovcova 1595/14, Praha 7 - 
Holešovice 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Výstavba souboru sedmi 
bytových domů o šesti resp. sedmi nadzemních podlaží vždy s rozšířeným 
podzemním podlažím s garážovými stáními. 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci HS ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) závazné 
předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 375,3 mil. 
Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 30. 4. 2015. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 
I 



Strana 5 (celkem 14) 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost HS 3: 

CLASSIC 7 – OBJEKT M v Praze 7 
– Holešovice

Classic Park III., s.r.o., Jankovcova 
1037/49, 170 00 Praha 7 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Výstavba sedmipodlažní 
administrativní budovy s ustupujícím šestým a sedmým podlažím. 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci HS ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) závazné 
předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 
259 433 466,- Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 30. 6. 2016. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost HS 4: 

Obytný soubor Zelené město – 
Jarov, Praha 9, II. etapa, 3. a 4. fáze 
– bytové domy 18 – 23

DARAMIS MANAGEMENT s.r.o., 
Jankovcova 1595/14, Praha 7 - 
Holešovice 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Výstavba souboru šesti bytových 
domů. Objekty jsou založeny na pilotách. Konstrukčně se jedná o 
železobetonový skelet s výplňovým a obvodovým keramickým zdivem. 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci HS ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) závazné 
předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 369,6 mil. 
Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 30. 4. 2017. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
tel.: XXXXXXXXX

I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 



Strana 6 (celkem 14) 

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost HS 5: 

Letiště Brno – Hala 1 BTS (DHL) 

Letiště Brno, a.s., Letiště Brno – 
Tuřany 904/1, 627 01 Tuřany 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Výstavba areálu s letištní 
manipulační halou, na kterou navazuje administrativní část objektu. 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci HS ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) závazné 
předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 6,9 mil. EUR 
bez DPH, tj. 163,9 mil. Kč bez DPH (přepočteno kurzem 23,750 Kč / EUR) 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 31. 7. 2020. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 



Strana 7 (celkem 14) 

Zkušenosti Zástupce hlavního stavbyvedoucího pro hlavní stavební výrobu („ZHS_HSV“) 

Identifikace ZHS_HSV: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX
Účastník si je vědom toho, že odbornou úroveň ZHS_HSV lze hodnotit výhradně na referenčních zkušenostech, které 
splňují všechny níže uvedené požadavky: 

1. funkce, kterou osoba zde navržená na pozici ZHS_HSV vykonávala v uvedené referenční zkušenosti, byla
obsahově obdobná funkci zástupce hlavního stavbyvedoucího pro hlavní stavební výrobu ve smyslu této
veřejné zakázky, zejm. ve smyslu definice uvedené v čl. X. odst. 2) písm. d) závazné předlohy smlouvy na
tuto veřejnou zakázku;

2. předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace
stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1. 20192 (dále jen „Klasifikace CZ-CC“);

3. závazek provést stavební práce byl splněn v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení k této
veřejné zakázce; a

4. nejedná se o referenční zkušenost, kterou účastník prokazuje technickou kvalifikaci ZHS_HSV ve Formuláři
nabídky.

Referenční zkušenosti nesplňující jakoukoli z výše uvedených podmínek nebudou hodnoceny, tj. bude jim přidělena 
hodnota 0 bodů. 

Účastník obdrží v hodnocení odborné úrovně ZHS_HSV body za prokázání následujících zkušeností: 

a. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) na stavební práce, jejichž sjednaná či
vyplacená hodnota byla alespoň 100 000 000 Kč bez DPH;

b. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) na stavební práce, jejichž součástí
bylo zabezpečení stavební jámy pomocí železobetonových pilot (účastník musí být schopen
prokázat prostřednictvím dokumentace skutečného provedení stavby nebo jiným obdobným
důkazem) a sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 50 000 000 Kč bez
DPH;

c. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího Čisté
prostory ve smyslu definice v čl. I. odst. 1) písm. k) závazné předlohy smlouvy;

d. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího
BSL3 prostory;

e. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat;

f. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího
datový sál v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH.

(Účastník vyplní údaje o referenčních zkušenostech ZHS_HSV do níže uvedeného mustru. V případě potřeby účastník 
doplní další řádky referenčních zkušeností ve stejné struktuře.) 

Referenční zkušenost ZHS_HSV 1: 

Biology Park a.s. 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Výstavba biology parku v Brně 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_HSV ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 342 mil. Kč 
bez DPH 

2 Klasifikace CZ-CC dostupná např. na webových stránkách: 
https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019 

I 

I 



Strana 8 (celkem 14) 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 12. 2015. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☒ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost ZHS_HSV 2: 

Jihomoravský kraj 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): CEITEC Science Park (CSP) 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_HSV ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 277,4 mil. 
Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 8. 2014. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☒ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 



Strana 9 (celkem 14) 

Referenční zkušenost ZHS_HSV 3: 

VTP Brno, a.s. 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Vědeckotechnický park Brno 
(TITC) 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_HSV ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 249,7 mil. 
Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 8. 2014. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☒ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost ZHS_HSV 4: 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována. 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): 

☐ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☐ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_HSV ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: vepište 
částku a měnu 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: zadejte datum. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: Jméno, e-mail, 
tel. 

Bodovaná kritéria: 

☐ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

I 

I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

-
■ 

I 

-- -



Strana 10 (celkem 14) 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč
bez DPH;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost ZHS_HSV 5: 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována. 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): předmět plnění 

☐ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☐ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_HSV ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: vepište 
částku a měnu 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: zadejte datum. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: Jméno, e-mail, 
tel. 

Bodovaná kritéria: 

☐ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

-
■ 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

-
-- -



Strana 11 (celkem 14) 

Zkušenosti Zástupce hlavního stavbyvedoucího pro technické zařízení budov („ZHS_TZB“) 

Identifikace ZHS_TZB: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX, v pracovněprávním poměru k
dodavateli IMOS Brno, a.s. 

Účastník si je vědom toho, že odbornou úroveň ZHS_TZB lze hodnotit výhradně na referenčních zkušenostech, které 
splňují všechny níže uvedené požadavky: 

1. funkce, kterou osoba zde navržená na pozici ZHS_TZB vykonávala v uvedené referenční zkušenosti, byla
obsahově obdobná funkci zástupce hlavního stavbyvedoucího pro technické zařízení budov ve smyslu této
veřejné zakázky, zejm. ve smyslu definice uvedené v čl. X. odst. 2) písm. d) závazné předlohy smlouvy na
tuto veřejnou zakázku;

2. předmětem stavebních prací byla novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – BUDOVY“ Klasifikace
stavebních děl CZ-CC účinné od 1. 1. 20193 (dále jen „Klasifikace CZ-CC“);

3. závazek provést stavební práce byl splněn v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení k této
veřejné zakázce; a

4. nejedná se o referenční zkušenost, kterou účastník prokazuje technickou kvalifikaci ZHS_TZB ve Formuláři
nabídky.

Referenční zkušenosti nesplňující jakoukoli z výše uvedených podmínek nebudou hodnoceny, tj. bude jim přidělena 
hodnota 0 bodů. 

Účastník obdrží v hodnocení odborné úrovně ZHS_TZB body za prokázání následujících zkušeností: 

a. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) na stavební práce, jejichž sjednaná či
vyplacená hodnota byla alespoň 100 000 000 Kč bez DPH;

b. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) na stavební práce, jejichž součástí
bylo zabezpečení stavební jámy pomocí železobetonových pilot (účastník musí být schopen
prokázat prostřednictvím dokumentace skutečného provedení stavby nebo jiným obdobným
důkazem) a sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 50 000 000 Kč bez
DPH;

c. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího Čisté
prostory ve smyslu definice v čl. I. odst. 1) písm. k) závazné předlohy smlouvy;

d. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího
BSL3 prostory;

e. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat;

f. 1 bod za každou referenční zkušenost (max. 5 zkušeností) s výstavbou objektu obsahujícího
datový sál v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH.

(Účastník vyplní údaje o referenčních zkušenostech ZHS_HSV do níže uvedeného mustru. V případě potřeby účastník 
doplní další řádky referenčních zkušeností ve stejné struktuře.) 

Referenční zkušenost ZHS_ TZB 1: 

Teplice – Krajská zdravotní 
nemocnice 

Etapa 1 – výstavba 4 operačních 
sálů 

Etapa 2 – pavilon COS, 3.NP JIP a 
ARO, nástavba 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Kompletní dodávka a montáž 
vzduchotechniky 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_TZB ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

3 Klasifikace CZ-CC dostupná např. na webových stránkách: 
https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace_stavebnich_del_cz_cc_platna_od_1_1_2019 

I 

I 



Strana 12 (celkem 14) 

VW WACHAL, a.s., Tylova 220/17, 
767 01 Kroměříž 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 
152 760 441,39 Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 12. 2019. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☒ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost ZHS_ TZB 2: 

Nemocnice následné péče Moravská 
Třebová, výstavba nového objektu 
nemocnice a výjezdové základny 
ZZS PAK 

VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 00 
Praha 9 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Kompletní dodávka a montáž 
vzduchotechniky, klimatizace / chlazení, zdravotechniky, měření a regulace, 
vytápění a plynoinstalace 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_TZB ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 
231 308 663,- Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 5. 2022. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 



Strana 13 (celkem 14) 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost ZHS_ TZB 3: 

Brno – AREAL SLATINA, Tuřanka 
115, objekt O 

AREAL Slatina, a.s., Tuřanka 
1222/115, 627 00 Brno 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Kompletní dodávka a montáž 
vzduchotechniky, chlazení a MaR v rámci novostavby objektu O v Arealu 
Slatina. 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_TZB ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: více jak 100 
mil. Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 30. 11. 2016. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost ZHS_ TZB 4: 

Praha – Obytný soubor Braník, BD A, 
B, C, 15 RD, novostavba 

Trigema Building a.s., Bucharova 14, 
158 00 Praha 5 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Dodávka a montáž 
vzduchotechniky, zdravotechniky a vytápění 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_TZB ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 1,1 miliardy 
Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 9. 2022. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 



Strana 14 (celkem 14) 

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

Referenční zkušenost ZHS_ TZB 5: 

Brno – FN, Jihlavská 20, pavilon G, 
psychiatrická klinika, rekonstrukce a 
novostavba 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 
Libeň, 180 00 Praha 8 

Popis předmětu plnění (identifikace zakázky): Dodávka a montáž 
vzduchotechniky 

☒ předmětem stavebních prací byla novostavba spadající do „SEKCE 1 -
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

☒ funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná osoba vykonávala
byla obsahově obdobná funkci ZHS_TZB ve smyslu čl. X. odst. 2) písm. d) 
závazné předlohy smlouvy. 

Sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací v Kč bez DPH: 
492 874 407,97 Kč bez DPH 

Závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 1. 11. 2021. 

Kontakt na osobu, pro kterou byly stavební práce prováděny: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX

Bodovaná kritéria: 

☒ sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací byla alespoň 100 milionů
Kč bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo zabezpečení stavební jámy pomocí
železobetonových pilot a hodnota stavebních prací byla alespoň 50 milionů Kč 
bez DPH; 

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování Čistých prostor;

☐ součástí stavebních prací bylo vybudování BSL3 prostor;

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu sloužícího k chovu
laboratorních zvířat; 

☐ předmětem stavebních prací byla výstavba objektu obsahujícího datový sál
v hodnotě alespoň 25 milionů Kč bez DPH; 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

2.3. Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
referenčních zakázek 



Osvědčeni objednatele - referenční listina 

Název dlla: 

IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 17 4 
627 00 BRNO 

Objednatel: 

Kontaktnl osoba 
objednatele: 

Zhotovitel: 

Cena díla ceJkem: 

Doba realizace: 

Multlfunkčnf objekt BLOCK B, Praha, Kartin 

TK 4 Rent s.r.o., Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7- Holešovice 
IČ: 261 77 811 

XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX 

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno, IČ: 25322257 

600 000 000,- Kč bez DPH 

04/2020 - 12/2022 

Místo realizace: Praha, Kartín, ulice Thámova 

Předmět zakázky: 

Jedná se o multifunkční objekt, který v sobě zahrnuje administrativní jednotky, obchodní jednotky a jednotky se službami v 
kontaktu s veřejnými plochami v parteru a v nižších podlažích, garážemi v podzemních podlažích a byty ve vyšších 
podlažích objektu. 

Objekt pln1 veškeré požadavky z vyhlášky č. 39812009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb občanské vybavenosti. 

Objekt má 3 podzemní podlaží s 1 vloženým částečným mezipatrem a 2 až 10 nadzemnich podlaží. Je členěn do několika 
vzájemně ustoupených celků navazujicich na strukturu a výšku stávajíci sousední zástavby. 
Součástí stavby jsou přípojky, přeložky inženýrských sítí a výsadba vzrostlých stromů v Pernerově a Thámově ulicí. 

Stavba je rozdělena na 5 objektů (A1, A2, B1, B2 a C2), které tvofí jeden komplexní celek. 
Konstrukčnl systém suterénu je monolitický s vnitřnfmi železobetonovými sloupy a monolitickými stěnami v místě 
komunikačnich jader a uložení technologických zařízeni. 
Systém nadzemních podlaží je stěnový monolitický s výjimkou komerčních prostorů, kde je systém sloupový. 
Objekt je založen na velkoprůměrových pilotách o průměru 600-1200 mm a hloubce 6-12 m, v kombinaci s plošným 
založenlm na základové desce. Založení stavby bude provedeno v zajištěné stavební jámě. Zajištěni stavební jámy bude 
pomoci kotvených, resp. rozpiraných železobetonových monolitických podzemních stěn. 
Základová deska podsklepené části je navržena jako součást systému tzv. ,.bílé vany". 

Součásti stavebních pracl bylo provedení sanačních prací (injektáž zdiva) zdiva proti kapilárnímu vzlínání vlhkosti 
nízkotlakou injektáži do 10 bar nesmrštivou maltou a dále rovněž realizace stabilizačních mikropilot. 

Tepelné izolace obvodových stěn objektu z vnější stěny (izolant na straně exteriéru) je provedeno jako kontaktnl zateplovací 
systém splňující parametry ETICS. Jako tepelný izolant byly použity fasádní desky z minerální vlny s podélnými vlákny. 
Tepelné izolace části stropů v podzemních podlažích provedeny jako kontaktni zateplovací systém splňující parametry 
ETICS. Jako tepelný izolant byly použity pohledové fasád ni lamely z minerální vlny s podélnými vlákny. 

Fasády byly realizovány na nových objektech z probarvené omítky, u stávajících budov byl zachován historický materiál a 
původní barevnosl Okna novostavby jsou hliníková a plastová s izolačními skly, u stávajících budov jsou drevěná špaletová, 
kdy se jedná o repliky původních kastlových oken. 
Součástí jsou rovněž exteriérové žaluzie pro zapuštěnou i přiznanou montáž i exteriérové screenové rolety. 

Objekt je vybaven záložním dieselagregátem o výkonu 64 kW (11 SA}. 
V rámci realizace byla vybudována retenční nMrž (objemu 80 m3) umistěna v 1.PP objektu. Voda z nádrže bude 
přednostně používaná pro závlahu zeleně. 



Součástí stavebních prací byla realizace zpevněných ploch (velkoformátové keramické dlažby), sadových úprav uvnitř 
multifukčniho objektu nad podzemním objektem ve vnitrobloku a mobiliáfem (lavičky, odpadkové koše). Součástí vnitrobloku 
v atriu je vyvýšený záhon, který tvor! výsadba vzrostlých keřů, nižších keřů, travin a trvalek. Plocha je zavlažována 
automatickou závlahou. 

Součástí pfedmělu díla byly i následující stavební práce: 

SPODN! STAVBA 
Zemní práce 
Zakládání - spodní stavba 
Zajištěn! stavebnl jámy 
Piloty 
Bludné proudy 
Sanační práce - chemická injektáž 
Sanačnl práce - mikropiloty 

NOSNÉ KONSTRUKCE 
Prefabrikované betonové konstrukce 
Prvky do betonu 
Svislé podzemní kce 
Svislé nadzemní kce 
Vodorovné podzemní kce 

OPLAšTt:Nl 
Střešní plášť, terasy 
Faséda 
Výrobky 

TZB 
ZTI 
UT 
VZTtCHL 
MAR 

ENN 
Uzemnění 
ESL 
PHZ 

VENKOVNI ÚPRAVY 
Nové komunikace v areálu 
Čisté terénní úpravy 
Sadové a terénní úpravy 
Drobná architektura a opěrné stěny 
Inženýrské sítě veřejného osvětlení 

Komentář objednatele: 

17 373 tis. Kč 
15 789 tis. Kč 
43 500 tis. Kč 
13 480 tis. Kč 

500 tis. Kč 
2 245 tis. Kč 
1130tis.Kč 

8 7501is. Kč 
4 625tis. Kč 

33 087 tis. Kč 
57 872 tis. Kč 
22 358 tis. Kč 

17 570 tis. Kč 
74 869 tis. Kč 
3 075 tis. Kč 

25 381 tis. Kč 
13475 tis. Kč 
23 578 tis. Kč 
4 564tis. Kč 

29 223tis. Kč 
291 tis. Kč 

4 816tis. Kč 
2 788 tis. Kč 

2 654 tis. Kč 
1 050 lis. Kč 
1 373 tis. Kč 

910 lis. Kč 
115tis. Kč 

Veškeré práce byly provedeny s profesionálním přístupem a odbornou způsobilostí zhotovitele. Dílo bylo dokončeno a 
předáno v dohodnutém termínu, odpovídá technickým požadavkům, bylo provedeno řádně a odborně. 

Po kladné zkušenosti ze vzájemné spolupráce se společnosti IMOS Brno, a.s. ji doporučuji jako generálního dodavatele 
staveb obdobného rozsahu a náročnosti. 

V Praze, dne 2.1.2023 





IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 704/17 4 
627 00 Brno 

Osvědčení obiednatele - referenční listina 

Název díla: AFI Karlín Business Centre 

Objednatel: AFI Karlin s.r.o., Jankovcova 1037149, 170 00 Praha 7, 
IČ: 25163809 

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
mob.: XXXXXXXXX

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, 
lČ: 253 22 257 

Cena díla celkem: 709.976.552,- Kč bez DPH 

Místo realizace: ul. Pernerova, Praha - Karlín 

Doba realizace: 06/2014 - 03/2018 

Popis díla: Objekt AFI Karlín Busíness Centre je administrativní budova organického tvaru 
s nájemními kancelářemi, obchodními jednotkami a restauračním provozem. Tvoří skupinu 
čtyř objektů na eliptickém půdoryse, z nichž vždy 2 a 2 jsou propojeny a navzájem pak 
spojeny přetaženým skleněným pláštěm, který vytváří mezi oběma částmi uzavřené, ale 
nezastřešené, atrium. Výška budovy nepřesahuje okolní zástavbu. 
Objekt má dvě podzemní podlaží a šest nadzemních podlaží (6. podlaží je ustupující). 
Budova je symetrická v obou osách, dispozičně rozdělena na část A a B, komunikačně pak 
na části A 1, A2, respektive B1, B2, přičemž podzemní podlaží jsou propojená. Hlavní 
podélná osa je prodloužením osy ulice Pernerovy, odkud je také hlavní vstup do objektu. 
Vzhledem ke geologickým a hydrogeologickým podmínkám je založení objektu navrženo 
jako plošně-hlubinné na základové desce a pilotách. Před započetím těžení stavební jámy, 
bylo provedeno zatěsnění stavební jámy, z důvodu založení objektu pod HPV. K řešení a 
utěsnění stavební jámy byla použita technologie MIP (Mixed-ln-Place). 
Piloty o průměru 900 mm, délky až 13 m, prochází vrstvami písčitých, hlinitých, 
hrubozrnných a balvanitých štěrků a jsou vetknuty do skalního podloži, tvořeného břidlicemi. 
Piloty přenáší do podzákladí zatíženi ze sloupů a stěn nosné konstrukce budovy a zároveň 
působí jako tahové piloty proti vztlaku podzemní vody. 
Základová deska z vodostavebního betonu je pod celým objektem ti. 500 mm. 
Základním konstrukčním systémem je železobetonový skelet tvořený nosnými sloupy v 
nepravidelných vzdálenostech až do cca 9,0 m, doplněný o stěny komunikačních jader a 
obvodové suterénní stěny. Obvodové stěny suterénu jsou součástí bílé vany chránící vnitřní 
prostory proti účinkům podzemní vody. Nosné konstrukce budou provedeny z monolitického 
železobetonu, sloupy jsou v nadzemních patrech navrženy kruhového průřezu po obvodu 
jednotlivých elips ve vzdálenosti max. do 8, 1 m. Spojité stropní desky jsou pnuty v obou 

1 



směrech, vertikálně jsou stropní desky jednoho podlaží vždy v jedné výškové úrovni. Pouze 
schodišťová ramena jsou prefabrikovaná. 
Fasáda 1. NP až 5. NP je tvořena jednoplášťovým zavěšeným stěnovým systémem (LOP) 
s čirým zasklením, elektricky ovládaných vnějších textilních žaluzií, izolačních panelů a tzv. 
vertikálních zahrad s automatickým zavlažováním rostlin. Tyto zelené stěny spolu s 
prosklenými stěnami a výraznými horizontálními hliníkovými markýzami na úrovni každého 
podlaží tvoří nepravidelnou kompozici obepínající celý objekt. V prosklených plochách jsou 
otvíravé vertikální otvory pro přirozené větrání objektu. Ustupující 6.NP je opláštěno tepelně 
izolační provětrávanou fasádou s perforovaným kovovým obkladem doplněným prosklenými 
plochami. Samostatný plášť atria tvoří lehká celoskleněná fasáda na ocelové příhradové 
konstrukci. 
Budova je zastřešena plochou jednoplášťovou střechou s klasickým pořadím vrstev. 
Zdrojem tepla je tlakově nezávislá kompaktní předávací stanice tepla voda/voda umístěná 
v technické místnosti v 1. PP. Výměníková sta nice je napojena na horkovodní pří poj ku. 
Otopné plochy v kancelářských prostorech tvoří lavicové stojánkové konvektory umístěné 
v každém z modulů fasády. Zdrojem chladu pro klimatizaci je dvojice vodou chlazených 
kompresorových chladících jednotek. Odvod odpadního tepla z kondenzátorů chladících 
jednotek je realizován přes suché chladiče umístěné na střeše objektu. Budova využívá pro 
chlazení a vytápění administrativních ploch aktivní indukční trámy umístěné v podhledu. 
V objektu bylo nainstalováno sprinklerové zařízení pro detekci a uhašení požáru vodou 
v jeho počátečních fázích. 

Základní kapacity funkčních jednotek: 
Plocha pozemku: 12 256 m2 

Zastavěná plocha: 4 566 m2 (nadzemní část) 

Obestavený prostor: 
Hrubá podlažní plocha: 
Nájemní plocha: 
Plocha fasády: 
Plocha ozeleněné fasády: 
Počet podlaží: 

Počet parkovacích stání: 

7 080 m2 (podzemní část) 
259 041 m3 

38 988 m2 

22 905 m2 

10 380 m2 

1 500m2 

6 nadzemních 
2 podzemní 
303 

Budova získala certifikaci BREEAM - hodnocení budovy z hlediska životního prostředí 
stupeň EXCELLENT. 

Komentář: 

Veškeré práce byly provedeny řádně s profesionálním a odborným přístupem zhotovitele. 
Dílo bylo dokončeno a předáno objednateli ve smluvně sjednaném termínu, v požadované 
kvalitě splňující technické požadavky stanovené projektovou dokumentací. 

Na základě kladné zkušenosti se společností IMOS Brno, a.s. jí doporučuji jako spolehlivého 
generálního dodavatele staveb obdobného rozsahu a náročnosti. 

V Praze, dne .... 0 5.. 11, 2018 

titul, jméno, pfíjmení 
funkce zastávaná u objednatele 





IMOS Brno, a.s. · 
Olomoucká 704/174 
627 00 Brno 

Osvědčení objednatele - referenční listina 

Název díla: Polyfunkční objekt-Piazza Střížkov 

Objednatel: DEVELOP invest, a.s., Litoměřická 834/19d, 190 00, Praha 9 
IČ: 257 09 887 

Zástupce objednatele: Ing. Radek Tůma, předseda představenstva
tel: XXXXXXXXX, mail: XXXXXXXXX

Ing. Radek Husák, místopředseda představenstva tel: 
tel: XXXXXXXXX, mail: XXXXXXXXX

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 7041174, 627 00 Brno, 
IČ: 253 22 257 

Cena díla celkem: 327.653.902,- Kč bez DPH 

Místo realizace: KŮ Střížkov 

Doba realizace: 07/2017-10/2019 

Popis díla: 
Polyfunkční dům Piazza Střížkov je tvořen třemi objekty, které mají společný suterén. 
Objekty mají 4, 6 a 9 nadzemních pater, společný suterén má 3 podzemní patra. Podzemní 
pod I aží jsou využita pro parkování vozidel ( 196 parkovacích stání), dále je zde komerční 
jednotka, technické prostory a sklepy. V nadzemních podlažích se nachází dvě komerční 
jednotky, 123 bytů, úklidové místnosti a sklepy. Objekt je založen na základové 
železobetonové desce, zajištění stavební jámy záporovým pažením se zemními kotvami, 
nosné konstrukce jsou z železobetonu, ploché střechy, výplně otvorů jsou dřevěné a 
hliníkové, fasádu tvoří kontaktni zateplovací systém. 

Komentář: 
Veškeré práce byly provedeny řádně s profesionálním a odborným přístupem zhotovitele. 
Dílo bylo dokončeno a předána objednateli ve smluvně sjednaném termínu, v požadované 
kvalitě splňující technické požadavky stanovené projektovou dokumentací. 

Na základě kladné zkušenosti se společností IMOS Brno, a.s. jí doporučuji jako spolehlivého 
generálního dodavatele staveb obdobného rozsahu a náročnosti. 

VP.raze dne . . . . .. . . . . . .. 

Ing. Radek Tůma 
předseda představenstva místopředseda představenstva 





Altront>

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE 
o řádném poskytnutí a dokončení díla

1. Základní údaje stavby

Název „Datové centrum Kokura" 
Doba výstavby 06/2014 - 06/2021 
Celková cena díla převyšuje 150 milionů bez DPH 

Cena za NON-IT převyšuje 90 milionů bez DPH bez souvisejících služeb a 
stavebních prací (z toho silnoproudá elektroinstalace převyšuje 40 mil. Kč, 
slaboproudá elektroinstalace převyšuje 1 O mil. Kč, systém chlazení převyšuje 30 mil. 
Kč) 

Místo realizace 

2. Zhotovitel

3. Objednatel

U tabulky 2948, Praha 9 

AL TRON, a.s. 

Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4 
IČ: 64948251 
DIČ: CZ64948251 
Zástupce zhotovitele: Ing. Miloš Macúch, člen správní rady 
Tel. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

Seznam.cz datová centra, s.r.o. 

Radlická 3294/1 O, 150 00 Praha 5 
IČ: 01673408 
Zástupce objednatele: XXXXXXXXX 
Tel. XXXXXXXXX

4. Popis / rozsah díla

Zpracováni návrhu řešení, projektové dokumentace, stavební práce, komplexní 
dodávky včetně silnoproudé, slaboproudé elektroinstalace a systému VZT a chlazení, 
instalace a uvedení do provozu NON-IT infrastruktury datového centra, které je 
dimenzované na ICT příkon 1,2 MW, z toho etapa I byla 500 kW, etapa li byla 500 
kW a etapa 111 byla 200 kW. 

5. Postavení zhotovitele:

Zhotovitel realizoval dílo v pozici generálního dodavatele 

AL TRON, a.;,. 
Novodvorská 994/138 
142 21 Praha 4, česká republika 
T XXXXXXXXX 
F XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
www.altron.net 
lt: 649 48 251 - Městský sol.Id Praha, 
oddíl B. vložka 3609 



Altrone>

6. Průběh prací

Zhotovitel prováděl celou stavbu vysoce profesionálním způsobem. Pružně reagoval 
na změny, které si vyžádal investor, plnil dllčí termíny a konečný termín v souladu 
s harmonogramem prací. Byl kladen důraz na prevenci jakýchkoliv negativních vlivů 
na životní prostředí. Součástí díla byla náročná realizace přeložek stávajících sítí, 
které komplikovaly a podmiňovaly výstavbu. 

7. Celkové hodnocení

Objednatel tímto prohlašuje, že zhotovitel realizoval veškeré stavební práce a 
technologické dodávky řádně a odborně, s souladu s projektovou dokumentací a 
dalšími stanovenými požadavky. 

Objednatel oceňuje velmi dobrou technickou úroveň a vstřícný přístup vedení stavby, 
kdy byla stavba realizována za plného provozu okolních stavebních objektů. 

Zhotovitel prokázal, že je vhodným a spolehlivým partnerem při realizaci obdobných 
komplexních projektů, a to jak z hlediska kvality provedení díla, tak i dodržení 
smluvních termínů. Všechny práce byly provedeny ve sjednaných termínech za plné 
spolupráce s objednatelem, projektantem i ostatními účastníky stavby. 

Na základě výše uvedených skutečností máme zájem o další spolupráci a společnost 
ALTRON, a.s. bychom doporučili ostatním zadavatelům jako spolehlivého partnera. 

Po vzájemné dohodě připouštíme možnost prohlídky realizovaného díla. 

Toto osvědčení objednatele se vystavuje na žádost zhotovitele, společnosti 
AL TRON, a.s. pro účely výběrových řízení do obchodních soutěží. 

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn uvádět předmět této smlouvy 
jako svou referenci. Reference nesmí obsahovat informace, které jsou v rozporu 
s dobrými mravy, neodpovídají skutečnosti, nebo které by mohly poškodit dobré 
jméno objednatele. 

V Praze dne: 16.7.2021 

AL TRON, a.s. 

N0VOóV0l'šká 99,1/138 

142 21 Praha 4, Ceská repubfika 
T XXXXXXXXX
F XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
www.attron.net 

IČ: 649 48 251 - Městský soud Praha, 
oddíl B, vlotka 3609 



Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce Stránka 1 z 4

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Dnešního dne uzavřeli

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO: 
DIČ:
Obchodní rejstřík:

(dále jen „Účastník“)
– na straně jedné

a 

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO: 
DIČ:
Obchodní rejstřík:

IMOS Brno, a.s. 

Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice
Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva
v předmětném zadávacím řízení je oprávněna činit za Účastníka právní úkony XXXXXXXXX, 
na základě Pověření ze dne 30. 10. 2019
253 22 257 

CZ25322257 

Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 2211

ALTRON a.s. 

Praha 4, Novodvorská 994/138, PSČ 14221
Ing. Milošem Macúchem, členem správní rady 
649 48 251  

CZ64948251  

Městský soud Praha, oddíl B, vložka 3609

(dále jen „Partner“) 
– na straně druhé

tuto 

smlouvu  o  spolupráci  na  veře jné zakázce
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“),

ve spojení s § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),
(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, 
dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Účastník má zájem využít služeb Partnera jako poddodavatele v rámci veřejné zakázky s názvem 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity - výběr zhotovitele stavby“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 
zadávané zadavatelem Masarykovou univerzitou, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, IČ: 708 88 337

(dále jen „Zadavatel“) v otevřeném zadávacím řízení, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 
11.04.2023, pod evidenčním číslem zakázky: Z2023-013630 (dále jen „Řízení“).

1.2. Partner disponuje kvalifikačními předpoklady v rozsahu uvedeném níže a je schopen a ochoten 
poskytovat Účastníkovi plnění specifikované v článku 2. této Smlouvy v rámci Veřejné zakázky.



Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce Stránka 2 z 4

1.3. Účastník a Partner se dohodli realizovat plnění v rámci Veřejné zakázky prostřednictvím Partnera 
v dále specifikovaném rozsahu, a to za předpokladu, že nabídka Účastníka bude v Řízení vybrána 
Zadavatelem jako nejvýhodnější.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ za účelem využití 
nástrojů, zařízení, služeb nebo prací Partnera jako poddodavatele při plnění Veřejné zakázky a za 
účelem prokázání splnění kvalifikace Účastníka prostřednictvím Partnera jako poddodavatele

v souladu s požadavky na prokázání splnění kvalifikace uvedených v zadávací dokumentaci Veřejné 
zakázky, zejména ke splnění části kritérií technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2, písm. a)

ZZVZ. 

2.2. Partner poskytuje Účastníkovi touto Smlouvou ve vztahu k prokázání splnění kvalifikace uvedené 
v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky plnění, věci a práva dle:

• § 79 odst. 2, písm. a) ZZVZ,

Referenční zakázka vybudování datového centra včetně:
- Instalace modulárních záložních zdrojů UPC o celkovém výkonu min. 500 kVA
- Instalace náhradních zdrojů elektrické energie na principu motorgenerátoru se spalovacím

mototrem o celkovém výkonu min. 400 kVA se zajištěním provozu nejméně 8 hodin po výpadku
elektrické energie

- Systému chlazení pro datové centrum o celkovém příkonu ICT minimálně 400 kW s řešením
využití odpadního tepla nebo s technologií volného chlazení

- Instalace systému monitoringu NON-IT infrastruktury (zejména prostředí datového sálu, napájení
a chlazení) o celkovém příkonu ICT min. 400 kW

- Systému hašení datového centra (SHZ) nabázi chemického plynu včetně EPS s podporou
včasné nasávací detekce (např. laserové nasávací detekce),
Minimální hodnota stavebních a technologických prací datového centra min. 50 milionů Kč bez

DPH

2.3. Partner se zavazuje Účastníkovi poskytnout plnění určené k plnění zakázky nebo poskytnutí věci nebo 
práva, s nimiž bude Účastník oprávněn disponovat v rámci plnění Veřejní zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém Partner prokázal kvalifikaci za Účastníka. Jedná se o zajištění všech odborných 
prací, dodávek a služeb souvisejících s realizací části předmětu Veřejné zakázky – stavebních prací –
souvisejících s vybudováním datového centra, a to v rozsahu vyplývajícího ze zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky.

2.4. Partner se zavazuje poskytnout Účastníkovi v souvislosti s prokázáním splnění kvalifikace v Řízení
doklady o splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ, doklady prokazující splnění profesní 
způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 a dle § 77 odst. 2, písm. a) a doklady prokazující splnění 
technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. a) ZZVZ:

a) Referenční list – osvědčení objednatele
b) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

3. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Účastník i Partner se zavazují spolupracovat při přípravě nabídky předkládané Účastníkem do Řízení.

3.2. Partner se zavazuje při poskytování plnění, věcí a práv dle Smlouvy postupovat s náležitou odbornou 
péčí, v souladu s povinnostmi vyplývajícími pro Partnera z obecně závazných právních předpisů a je



Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce Stránka 3 z 4

povinen chránit práva a zájmy Účastníka a Zadavatele, které byly Partnerovi sděleny či mu musí být 
známy. 

3.3. Účastník i Partner jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti s touto Smlouvou, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně známé. Závazek 
k zachovávání mlčenlivosti zůstává v platnosti i po zániku této Smlouvy.

3.4. Partner je povinen oznámit Účastníkovi bezodkladně všechny okolnosti, které zjistil v průběhu plnění 
předmětu Smlouvy, a které mají nebo mohou mít na plnění Smlouvy vliv.

3.5. Pokud po uzavření Smlouvy dojde ke změně kvalifikace Partnera předkládané a prokazované dle této 
Smlouvy, je Partner povinen tuto skutečnost oznámit Účastníkovi nejpozději do 2 pracovních dnů od 
změny.

3.6. Partner je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení změny kvalifikace dle odst. 3.5. této 
Smlouvy předložit Účastníkovi nové doklady nebo prohlášení prokazující splnění kvalifikace, pokud

kvalifikaci i nadále splňuje.

3.7. Partner prohlašuje, že si v době uzavření této Smlouvy není vědom žádné okolnosti zakládající střet 
zájmů, jež by mu zabraňovala plnit jeho povinnosti podle této Smlouvy. V případě, že na straně 
Partnera v průběhu plnění této Smlouvy vznikne střet zájmů, je Partner povinen bez zbytečného 
odkladu zjednat nápravu a o této skutečnosti informovat Účastníka.

4. CENA A ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ POVINNOSTÍ

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté plnění bude stanovena samostatnou dohodou podle

rozsahu plnění poskytnutého při realizaci Veřejné zakázky.

5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a zaniká okamžikem ukončení smlouvy Účastníka se

Zadavatelem na plnění Veřejné zakázky.

5.2. Tato Smlouva zaniká rovněž v případě, že vyloučenému Účastníkovi zanikne účast v Řízení, že 
Veřejná zakázka bude zadána jinému účastníkovi Řízení nebo že Řízení bude zrušeno.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. V otázkách touto Smlouvou výslovně neupravených se právní vztah Smlouvou založený řídí 
ustanoveními ObčZ.

6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena v platnosti elektronického originálu a je opatřena zaručenými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

6.4. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje

podpisy: 

V Brně, dne 18.5.2023



Smlouva o spolupráci na veřejné zakázce Stránka 4 z 4

Účastník: Partner: 

IMOS Brno, a.s. ALTRON a.s. 

……………………………. ……………………………
Petra Kazíková, vedoucí úseku nabídek Ing. Miloš Macúch
na základě Pověření ze dne 30.10.2019 člen správní rady



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 18.07.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
ALTRON, a.s.

1.2. Sídlo
Novodvorská 994/138
14200  Praha
Česká republika

1.3. IČO
64948251

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Milivoj Uzelac předseda správní rady

Ing. Miloš Macúch člen správní rady

Ing. Karel Toman člen správní rady

Způsob jednání
Za společnost jedná každý člen správní rady samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu),

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 4

Montáž, opravy a rekonstrukce 
chladících zařízení a tepelných 
čerpadel

28.11.2019

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 4

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení 28.11.2019

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 4 Projektová činnost ve výstavbě 28.11.2019

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 4

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 28.11.2019

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 4 Viz poznámka 1 za tabulkou 28.11.2019

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 4

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 2 
za tabulkou 28.11.2019

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 2
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Projektování elektrických zařízení
Pronájem a půjčování věcí movitých
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Velkoobchod a maloobchod
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba strojů a zařízení
Zprostředkování obchodu a služeb

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Oprávnění L-P3-24/4 Oprávnění pro instalace, údržbu a opravy 
leteckých pozemních zařízení.

Úřad pro civilní 
letectví 19.03.2015

Oprávnění 
1604/8/19/EZ-M,O,R,Z-
E1A,E1B

k činnosti: montáže, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení - ALTRON, a.s.

Technická inspekce 
České republiky 31.01.2019

Oprávnění 577/04-EZ- k provádění montáží, oprav, revizí a zkoušek Ministerstvo obrany 18.02.2019 18.02.2024



Strana 3 z 3

M,O,R,Z-E1A,E1B/24 určených technických zařízení - ALTRON, a.s.

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT XXXXXXXXX

Osvědčení o 
autorizaci XXXXX

XXXXXXXXX je autorizovaným inženýrem v 
oboru technika prostředí staveb, 
specializace technická zařízení

ČKAIT XXXXXXXXX

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 17.03.2020. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 12.04.2023. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 18.07.2023

Evidenční číslo: W23070002329





OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE O ŘÁDNÉM PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Cena díla: 

Termíny realizace: 

Místo realizace: 

Popis zakázky: 

Vysoké učení technické v Brně 
Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
kontaktní osoba: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 

Sdružení pro CEITEC 
Ve složení: 
UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 
Sídlem: Příkop 938/6, Zábrdovice, 627 00 Brno 
IČ: 039 02 447, vedoucí účastník sdružení 34% 
OHL ŽS, a.s. 
Sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 463 42 796, účastník sdružení 33% 
IMOS Brno, a.s. 
Sídlem: Olomoucká 174, 627 00 Brno-Město 
IČ: 253 22 257, účastník sdružení 33% 

356.601.778,- Kč bez DPH 

od 1.8.2012 do 10.12.2015 

ulice Purkyňova, Brno 

Areál CEITEC- STI je souborem nových staveb pro vědecko-výzkumné účely. Komplex výzkumného 
centra je tvořen třemi hlavními nadzemními objekty (A, B, E) a jedním společným vstupním 
objektem (S). V hlavních objektech jsou umístěny jednotlivé specializované laboratoře (přes 3790 
m2), v tom „čisté laboratorní prostory'' {přes 1870 m2}, výzkumná a vědecká pracoviště, přípravny, 
technické místnosti (dvě trafostanice 2 x 2500 kVA, vystrojená rozvodna VN, hlavní areálová 
rozvodna NN a objektové rozvodny NN a SLP, náhradní zdroj o výkonu 630 kVA, serverovny, plynová 
kotelna (tři kondenzační kotle, každý o výkonu 895 kW), datové centrum, zdroj vakua, výroba 
stlačeného vzduchu, laminární box, inkubátor CO2, sklady chemikálií, kanceláře vedení, 
přednáškové sály, pracovny a studovny a nezbytné sociální, provozní a technické zázemí. Společný 
objekt na východní straně areálu slouží jako hlavní vstup a svým vybavením zajišťuje služby pro 
veřejnost i zaměstnance výzkumného centra. Budovy A-S jsou navzájem propojeny a umožňují 
průchod „suchou nohou" pasarelami na úrovni lPP po areálu. Tento průchod je uvažován i po 
dostavbě rezervy objektu D mezi E - S. 
Před společným vstupním objektem je vytvořena nástupní plocha vytvářející prostředí centrálního 
společenského veřejného prostoru podtrhujícího význam areálu výzkumného centra. Ve vazbě na ni 
je umístěno veřejné parkoviště pro návštěvníky. Areál je ze tří stran oplocen a má dva závorami 
zajištěné centrálně kontrolované vjezdy a jednu vstupní branku pro pěší od zastávky autobusu. Oba 
vjezdy jsou propojeny vnitroareálovou komunikací podél západního a severního okraje areálu. Z 
této komunikace jsou vedeny komunikace podél jižních fasád objektů s řadami kolmých stání pro 
automobily. Z těchto komunikaci jsou přístupné vstupy do jednotlivých objektů. Mezi objekty 
procházejí komunikace zajišťující jejich zásobování napojené z komunikace ze severu. 

KazikovaP
Zvýraznění

KazikovaP
Zvýraznění

KazikovaP
Zvýraznění



Hmotové řešení spolu s nízkou hustotou zástavby umožnilo poměrně úspěšně dosáhnout zapojení 
areálu do krajinného prostředí. Tomu přispívá i koncepce ozelenění areálu charakterizovaná 
vytvářením kontrastu mezi prvky zeleně a parteru přimykajícími se k racionálnímu řešení objektů 
(stromořadí mezi jednotlivými objekty a treláže na objektech) a volně přírodně formovanou zelení 
po obvodu areálu a v jeho střední části. 

SO 101 (Objekt A) Pokročilé stavební materiály {elektronová mikroskopie, RTG, difraktometrie, 
keramické materiály) a 
SO 102 (Objekt B) Pokročilé stavební materiály (stavební materiály, polymery a kompozity} a pokročilé 
komunikační a fídící technologie 
Objekty A i B jsou navrženy jako třípodlažní s částečným podsklepením objektu. 3.NP je uskočené a 
slouží pro technické vybavení budovy. Ve společné podnoži - podzemní patro umístěné na jižní 
straně objektu na terénu je umístěn vstup a slouží k propojení mezi ostatními objekty {konkrétně 

objekt Ba S) v areálu a pro vedení technických instalací v instalačním koridoru. Vertikální spojení v
objektu zajišťuje centrální komunikační jádro. Bezbariérová vertikální přeprava osob je zajištěna 
jedním výtahem v centrálním komunikačním jádru. Koncepce dispozičního řešení objektu A počítá s 
umístěním jednotlivých laboratoří na severní straně objektů, pracovny společně se sociálním 

zázemím jsou situovány v jižní části objektu ve vazbě na svislé komunikační spoje. Dispoziční řešení 
objektu B vychází z uspořádá ní objektu A. Objekt je pouze zkrácen o jeden konstrukční modu I na 
severní straně. V 1.PP objektu je zaústěn instalační koridor, který objekt propojuje s objektem E 
(technický a příležitostně komunikační protokol). 

SO 104 (Objekt E) Pokročilé nano- a mikrotechnologie 
Objekt je členěn do dvou sekcí. V jižní části je umístěna vstupní hala s komunikačním jádrem a dvě 

třípodlažní křídla lehkých laboratoří a pracoven. Severní část je dvoupodlažní -v 1.NP jsou umístěny 
laboratoře s kontrolovanou čistotou, ve 2.NP je umístěno technické zázemí čistých prostor. V 
objektu se nachází specializované laboratorní „čisté provozy" o výměře přes 1300 m2. Vstup do 
chráněného prostoru je umožněn výhradně přes filtr „šedých" a „čistých" šaten se sociálním 
zařízením. Ve 3.N P je umístěna centrální výroba chladu pro celý areál CEi TEC z důvodu největší 
spotřeby v objektu E. Vertikální spojení zajišťuje centrální komunikační jádro s výtahem. Hlavní 
vstup je koncipován podobně jako u objektů spodní řady, tedy formou spojovacích krčků mezi 
jednotlivými objekty areálu. Zásobovací vstup je navržen z východní strany objektu. 

SO 107 (Objekt S) Společný objekt 
Tento prostor je společenským středem celého areálu. Probíhá v něm jak vstup do areálu, tak 
přechod mezi výškovými úrovněmi jižní a severní řady objektů. Objekt je třípodlažní, terasovitě 
stoupající do svahu. Ve střední části je umístěna vstupní hala otevřená přes dvě podlaží. Severní část 
je dispoziční dvojtrakt s pracovnami, zasedacími místnostmi a ubytovacími pokoji. V jižní části je 
umístěna jídelna se zázemím. V suterénu je umístěno datové centrum a příruční sklady chemikálií 
pro celý areál. 
Objekty jsou konstrukčně řešeny jako monolitický železobetonový skelet s vnějšími monolitickými 
stěnami a vnitřními monolitickými žb sloupy, stropy a ztužujícími stěnami. Objekt je založen na 
vrtaných žb pilotách. V úrovni 1.PP a 1.NP jsou provedeny konstrukce speciálních základů pro 
vědecké přístroje. Jedná se o otevřené železobetonové jímky s oddilatovanými železobetonovými 
základy a oddilatováním od ostatních konstrukcí. Přiznané betonové konstrukce jsou provedeny v 



úpravě „pohledový beton". Provětrávaná fasáda objektu je tvořena jednak keramickým obkladem 
terraccotta zavěšeným na Al nosné kci s neviditelným uchycením a jednak obkladem z 
cementovláknitých desek. Okna, fasádní výplně a prosklené stěny jsou z prvků s AL rámy. Osluněná 
jižnr fasáda je doplněna o pevné horizontální slunolamy s nosnými Al profily. Lamely jsou ve tvaru 
kfídla. Východní a západní fasáda je osazena venkovn[mi motorickými centrálně ovládanými 
žaluziemi z Al lamel. Hlavní hydroizolace střešního pláště je provedena z folie PVC ti. 1,8 mm, 
vyztužené skelnou vložkou, volně loženou, po obvodě mechanicky kotvenou s horkovzdušně 
svařenými spoji. Hornf - závěrečná vrstva střešního pláště je provedena buď z vrstvy kačírku, nebo z 
vegetační vrstvy „zelené střechy'' s extenzivní výsadbou nebo travním kobercem v úrovni 1.NP, 
nebo je ukončena betonovou pochůznou dlažbou, v případě ploché pojížděné střechy jde o dlažbu 
zámkovou. 

V rámci přípravy staveniště byly provedeny práce na komplexní přípravě území o ploše přes 30 000 
m2 (vyčištění území po bývalé zahrádkářské kolonii a sejmutí ornice s jejím uložením na mezideponii 
pro pozdější využití při sadových úpravách nebo odvozem na skládku, stabilizace zeminy, vybourání 
250 m plynovodu ON 300, odstranění 250 m vedení VN. 
Součástí realizace bylo také provedení komunikací, chodníků a parkovacích stání. Byly provedeny 
nové inženýrské sítě - přípojky vody, kanalizace, plynu, elektro VN 22 kV a slaboproudu 
(metropolitní síť VUT) a také přeložky stávajících inženýrských sítí - přeložka VN 22 kV v délce 420 
m, venkovní osvětlení areálu, provedeny byly i opěrné a gabionové zídky, vodní prvek- jezírko ve 
vstupní části areálu, a také sadové úpravy s výsadbou vzrostlých stromů, travin a popínavých rostlin 
a založení trávníku a vybudování závlahového systému. 
Součástí realizace stavebních a montážních prací bylo také provedení vnitřních technických instalací, 
zvláště pak vzduchotechnických zařízení se splněním podmínek pro větrání čistých prostor, zařízení 
chlazení s centrální výrobou chladu pro celý areál v objektu E (splnění podmínek pro chlazení 
laboratoří čistých prostor, serverovnu a rozvodny SLP a chladící voda pro vzduchotechniku), zařízení 
pro vytápění, silnoproudé rozvody a zařízenf. 
Celý komplex objektů je začleněn do SMS - Building Management Systému a MaR na úrovni 
inteligentní budovy, - jednotlivé podsystémy BAS jsou vzájemně provázány tak, aby jejich součinnost 
zabezpečila optimální provozní režim budovy jak z hlediska provozních nákladů, tak i dosaženými 
parametry prostředí služeb poskytovaných uživatelům budov. Měření, řízení a regulace celého 
systému BMS je provedena v decentralizovaném řídicím systému s inteligencí rozloženou do 
několika úrovní, čímž se zvyšuje odolnost proti poruchám a spolehlivost, usnadňuje se údržba. 
V objektech jsou také nainstalovány speciálnf trubní rozvody technických a speciálnrch plynů, 
demivody a stlačeného vzduchu. 
V objektu A, B a E je po jednom výtahu o nosnosti 1000 kg. V objektu S jsou dva výtahy s nosnosti 
675 kg a jeden s nosností 1000 kg. 
Objekty splňují požadavky Vyhlášky 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 
zabezpečující bezbariérové užívání staveb. V rámci stavby byly řešeny veškeré stavební a montážní 
práce mimo vestaveb čistých prostor, vybavení laboratoří a instalací rozvodů SLP a MaR. 



I
VYSOKÉ UCENi 

TECHNICKÉ 

V BRNĚ 

V rámci realizace byly také kromě jiných provedeny následující práce a dodávky: 
Zamnfpráoe 
lil pllotyD B30 mm p, ... 1360 m, D 900 rnm pfes 1470 m 
U.klady • itJ zák I adovo!, de• ky a • p<iclá In! zákle dy pod met, nologll p1e, , 900 m 3 beton u 
Monolltick6 konstrukoo - sloupy, pl:iře, mi, stil,ny, s!t'Opy, ochodiiHe, plea e1 co m3 belcnu 
Stěnye plič:kypomtt,srm 
s DK pKčlc)I a k0n Otn.Jkee 
Kom unlkaoe a ct,odn ll<y, v tom ZliÍm kov.I dla:lba ples 540 m 2, d 1"1ba boto nowi do kačirl<u přes 400 m 2 
Upravypo=hů snltrnl •\/ápennéomitkyg16n e sttopů, pre, 5700m2 
Upn,vy powct.:i "'1ěji i II hydroizolace 
vtom: 
- provélrá,,.,ný ratsp/aný feaádnl p/átť$ cihelným obkla�m terra=ctm ulA!l.l'eným na AJ noMé kci s 
nevld/e/ným uchycenlm, p�� 30BQ m2 
-pro<$lráwmý z atep/ený tr,�l,dn/ plát( s ob klll<i..,,, z v/áknocemen/o '1d> deuk z avěiffln ým na AJ 
nasné k cl, ples 2 200 m 2 
Podlahy a podlah0\1111 konsTtUkce, vcetne �roia?lace m PVC 1,5 mm 
L�óenf a •la-nř �y 
Bouráni kon•ttukcí 
t.>I ace proti wdě • hydro;.., lac,, i slěr1<a 
Zi�ená kl)tlna .lřechY • SBS m odlf.pé., />J "ožka, p""• 7700 m2, �mm "aelenli střecha" s e>:len>imi 
:zeleni přus 1600 m2 
bclace tepelné podlah.stěn a střemy 
l<.onatrukce klem p ii,, ké z Al plechu 
K<,ns trukce truhléfs ké 
Konstr�kce :z.,;,ne6,lck� 
vtom: 
- pcdMedy kazetaw!, min&rn/11/ desky 6Dx60 cm, ples 6400 m2 
- \lflnkovn/ podhled kampak/Ill fHSll<lnl dffky, pte& 140 m2 
• venkovn/ elektrické ce�111, ov/ádené Al la/uzle, pler, 500 m2 
• moblinl d4/ic/ p�y ples 40 m2 
- qstém gena�/nlho k/i(;e 
- slur,o/am y pine Al, t,,,.,,.=ott,,, pl'es 37D m 2 
- liln,m,yova it./eo 200"2100'"2500, oce/ov� konstrukce 
-sy&tém pro6 pádu oaob ze81fechy 
K<,n• lrul<u •)<,tem""" zAI p:-oftiO 
vtom: 
-ol<na sA/rémy, 10Bk,s,pl'8&1000m2 
- venkolltll prosklené �ny • Al rámem, pk„ 2300 m2 
- prosk/,.,,ý s�&nl pláfit' B Al �m""' 

- vn/tmí proliklerHI sMny s AJ rémem, ples 190m 2 
Podlahy 2 dl a:ti:IÍ c a obklady, pres 3300 m 2 
Podlahy pa,,takow 
vtom; 

• pod/Bhové t,,x/1/nl -=. pte& 2 300 m 2 
- měkCen� PVC, plet, 2000 m2 
• pl/rodnl //no/eum, ples 120 m2 
Pcdlahyze S)"lfl>tlokych hm o! 
vtom: 
• prúm y$/ová podJrmB z flPOX/do-..l p/as/melty 35<l0 m 2 
• litá d!emickyooo/ná ptobe,v.,ná enlimttcká s�fl<e, přn BOO m2 
ObkladykeramickA, pfe.o 320D m2 
N.itěry 
Malby, přes 2 9800 m 2 
Mon- dopr,n,nloh zi,f. awh, výlah osobní, 1DDO kg,3 k•, vjtah oeQbní. 675 kg, 2 k• 
M:m- oi::alolt)Ch konslnJkc!, p""g eewn 

Z..llzení pro �pění 
Zarizenl pro oct,la,.,volnf 
Zafl..,n i vmuchotachnlky 
ZaflzeniZTI 
Zei'íse,n I plyr,ové 
Zaff2en1 •ilnoprauoal, bleek0o 1,0d 
vtom: 
- centrtJ/n/ batenový SJ""lém nauzcvého os�tlenr o výkon11 360 w; 60 I< s svit/del, '1/!etné 

cenlm/y 011/LJTE LPS 36011110/1 2+2+3+f ks 
- akti..nl magr,efJck9 s/lnénl m/stnost; se 20, s/im/natnfkabe/y 

Přeložka plyno\Qdu, DN 400 14 m 
PnpoJka plynowdu 
Areélc,w rm: \oOd PIY nu, PE D 90 mm 80 m, 
Areál0\19 komunikace (kom�nikace tMené ACO prN 3700 m2, dlažba tulo\lé prea 600 m2, 
dlaž oa t>etcno!Q Zl!m kooa pfes 3500 m2) 
P flpojka kanaliZac1t prns 1300 m (kamenina DN 300 13 m, PP DN 150 205 m. D :,i 200 223 m. 
ON 300 840 m, DN 400 65 m, DN 500 29 m) 
Přťpojka \Ody a emélow r04wd wdy, 246 m materlél PE100PN16 SDR11, 160, 110 a 40 mm 
Kabelová pnpoj ka VN 22 k V 
Venko1ní oslli!tlení 
Komple><nl piípra.... území, i:tes 30000 m2, zemní pn!ce přes 38000 m3 zeminy, stabilizace, o&t 
$adDIÁ úpra-.y a art:hílektura 
vtom: 

- s11clové Opravy (pllµrava ůzeml, vysazeni travin, kefů a stromů, vysazeni parl<avého trtJvn/ku 
"ÝS'"'""' 18 100 m2 a dmovánlm 1 150 m2, st,.,,tnl vegetaGe) 
• oplocen/, mobiliáf; befanOVé ctlaZba 
- �utomat/ck é z éoďahowi zal'tz enl, z av/al ovaná plocha 1170 m 2 
- vadni p,vek -j,n; /fl< o 

Trafostanice VN 24 k,;; komplet ws1r0jeně., 2 x trans!brméior 22/0,4/0,231kV 2500kVA 
Nahradnl zdroj elektrické energie 630 kVA 
Projektova do�um entace s ZOV 

prea 
pres 
ples 
ples 
ples 
pfas 
pF-es 

pi'<ls 
pres 

pt,,s 

přes 

pi'e.s 
pl'es 
plios 
přes 
ples 

přel!i 
pfes 
phis 
přes 

pi'9s 
ples 
pfee 
p/'es 
pf8a: 

pfff 

pl'es 

píea 

P""• 

ples 
pfss 

p/'9s 
ples 
pí88 
přes 

pfeB 
prss 

p/'H 

přes 

P""' 

přeli 
ples 
pfea 
plea 
prea 
pfe& 

ples 
pl<t• 
pfes 
ples 
ptes 
pi'88 

pl'es 

přes 

pře• 
pře:i 
pfff 
pl'ea 

pres 

pfes 
pies 
pře, 
pfes 
přes 

pi'sa 

p!H 
pŤefl 

pi'8s 
p/eo 
ptes 
přes 

400 
S 960 

13 040 
40 630 

19'!0 
ssao 

1 150 
1460 

Zl 840 

11240 

7050 

9320 
1130 

170 
170 

5 230 

7 820 
2 000 
a aeo 

15 570 

3 080 
470 

1010 

650 

220 
1 040 

20 

53() 
1330D 

5 {170 
6520 

450 

1070 

3 240 
2 360 

1220 
940 

llO 
1 no

1470 

270 
2 920 

200 
1 040 
4 260 
4 070 

12410 
24 230 
41 110 
10060 

310 
40520 

1 500 

700 

860 

tis. KC bez DPH 
1i•. KC bez DPH 
tie. Kč bez DPH 
lis. Kč bez DPH 
tis. Kč bez DPH 
tis. Kč be;: DPH 
tia. Ke bez DPH 
lis. Kč bez DPH 
tis. Kč bez DPH 

tis. Ke bllZ DPH 

tis. KC bez DPH 

tia. Kč bez DPH 
trs. Kč bez DPH 
U. Ké bez DPH 
1is. KC bez DPH 
tis. Ke bez DPH 

tis. Kč bez DPH 
!la. Kč bez DPH 
tis. Ke bez DPH 
tis. Kč bez DPH 

lis. KC bez DPH 
lis. KC bez DPH 
tis. KC bez DPH 
tis. KC ber DPH 
lis. KC be.: DPH 
tis. KC bez DPH 
tis. KC bez DPH 
tis. Kl! bez DPH 
tis. Kč bez DPH 

tis. KC bez DPH 
lis. Kil bo,z DPH 
tis. KC be:z DPH 
tis. KC bez DPH 
tis. Ke bez DPH 
tis. 

//s. 

Kč bez DPH 

Kt! bez DPH 
tis, Kt! be., DPH 
tis. KC bez DPH 
tis. Kě bez DPH 

tis. Kl',; bc DPH 
tis. Kr! bez DPH 
tis. Kč be2 DPH 
tis. Ke be2 DPH 
119. KCbaz DPH 
tis. Ke be:e DPH 
t;s, Kč bez DPH 

1is. KC beZ DPH 
tis. Kč beZ DPH 
tis. Kč bez DPH 
tis. Kč bez DPH 
tis. Kč bez DPH 
tis. Ke ll8Z DPH 

tis. Kl',; br,z DPH 

tis. KC bez DPH 

tis. Kf bez DPH 
50 tis. Kč bez DPH 

150 tis. KC bez DPH 
9 300 tis. Ke bez DPH 

8 220 lis. Kč bez DPH 

710 ti&. Ke bez DPH 
760 !ls, Ke bez DPH 

4 380 tis. KC l>e2 DPH 
S 5:20 tlE. KC l:Jez DPH 
4 230 tis. Ke bez DPH 

1740 lis. Kčbe2:DPH 

1 870 lis. Kč ber DPH 
BD lis. Kč be� DPH 

52() li$. Kl; bez DPH 
3 320 li$, Kč ba.z DPH 
1 840 lis. Kč bez DPH 

11 390 tis. 1(6 bez DPH 



Objednatel tímto prohlašuje, že zhotovitel realizoval práce řádně a odborně. 
Veškeré provedené práce byly dokumentovány, ověřovány a zkoušeny v souladu s normami ČSN 
a ISO a s certifikovanými systémy řízení jakosti a EMS, jejichž je zhotovitel držitelem. 
Všechny práce byly provedeny v kvalitě, odpovídaly vysokým technickým požadavkům. Zhotovitel 
řídil a prováděl práce s odbornou úrovní, po celou dobu výstavby zabezpečoval koordinaci 
stavebních prací s dalšími generálními zhotoviteli staveb „CEITEC- Středoevropský technologický 
institut, Zabudované vědecko-výzkumné technologie a vybavení laboratoří" a „CEITEC - 
Středoevropský technologický institut, Slaboproud, Měření a regulace". 

Jednotlivé části plnění nebyly mezi jednotlivé členy sdružení rozděleny, ale sdružení provádělo 
stavbu jako celek společně. 
Stavba byla realizována ve městě Brně, městská část Medlánky. Při provádění prací vycházel 
zhotovitel vstříc státním, veřejnosprávním i soukromým subjektům dotčených stavbou a výrazně se 
podílel na řešení problémů s tím spojených. Zhotovitel dokázal omezit působení vnějších vlivů a 
omezit negativní působení realizace ke spokojenosti objednatele. 
Objednatel doporučuje zhotovitele jako zkušeného vyššího dodavatele rozsáhlých náročných 
a složitých staveb vyžadujících vysokou technickou a technologickou úroveň prováděných prací, 
schopnost koordinace a řízení různých subjektů při dodržení maximální úrovně, kvality a přesnosti 
prováděných prací. 

KazikovaP
Zvýraznění

KazikovaP
Zvýraznění



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

2.4. Profesní životopisy členů realizačního týmu včetně dokladů 
o autorizaci



P R O F E S N Í Ž I V O T O P I S – Č E S T N É 
P R O H L Á Š E N Í 

XXXXXXXXX

Navrhovaná pozice: XXXXXXXXX
Tel: XXXXXXXXX

OSOBNÍ ÚDAJE 

Narozen: XXXXXXXXX  

Osobní stav: XXXXXXXXX

PROFESNÍ PRAXE 

CELKOVÁ DÉLKA 
PRAXE: 

XXXXXXXXX      XXXXXXXX 

PODÍL NA 
REALIZACI VZ: 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

VZDĚLÁNÍ 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

ČLENSTVÍ V 
PROFESNÍCH 
ORGANIZACÍCH 

MÍSTO 
TRVALÉHO 
PRACOVIŠTĚ 

JAZYKOVÉ 
ZNALOSTI: 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX



2 

NĚKTERÉ DOKONČENÉ STAVBY REALIZOVANÉ POD JEHO VEDENÍM VE FUNKCI 
OSOBY XXXXXXXXX  /  XXXXXXXXX  V SOUVISLOSTI S PŘÍPRAVOU A REALIZACÍ

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX



3 

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX

Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX

Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX



4 

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX

Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX



5 

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX

Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX

Název zakázky: XXXXXXXXX
Lhůta realizace: XXXXXXXXX
Celková hodnota díla: XXXXXXXXX
Charakteristika díla: XXXXXXXXX

Podíl při realizaci zakázky: XXXXXXXXX
Objednatel: XXXXXXXXX

Zástupce objednatele: XXXXXXXXX



Čestně prohlašuji. že: 

• jsem zaměstnán v trvalém pracovněnprávním vztahu u dodavatele - XXXXXXXXX

• délka praxe odpovídá skutečnosti,

• jsem zastával pozice uvedené výše ve svém životopisu,

• veškeré povinné náležitosti profesního životopisu jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti,

• v případě přidělení předmětné zakázky dodavateli - XXXXXXXXX se budu na její 

realizaci podílet na pozici XXXXXXXXX 

Toto prohlášení se vydává z.a účelem prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu v rozsahu 
ustanovení§ 79, odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Prohlášení činím na základě své jasné, omylu prosté a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích 
z uvedení nepravdivých údajů. 

V Brně, dne 14.07.2023 

6 



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

čís1o XXXXXXXXX 

vydané. 

Českou komorou aut01izovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 3.60/1992 Sb. 

XXXXXXXXX 
jméno a příjmení 

XXXXXXXXX 
rodné číslo 

autorizovaným inženýrem 

v oboru 

pozemní stavby 

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

XXXXXXXXX

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde: 



DIPLOM 





Základní informace 

Jméno a příjmení: 
Národnost: 
Datum narození: 
Adresa: 
Telefon: 
E-mail:

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

Přehled dosaženého vzdělání: 

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

Profesní kvalifikace: 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX



XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

Jazykové znalosti: 

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX

Technické znalosti: 

XXXXXXXXX

Ostatní: 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

V Brně dne 12.7.2023
XXXXXXXXX



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI 

číslo XXXXXXXXX

vydané 

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. 

XXXXXXXXX
jméno a příjmení 

XXXXXXXXX 
rodné číslo 

autorizovaným inženýrem 

v oboru 

pozemní stavby 

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

XXXXXXXXX

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde: 

• Autorizace je udělena ke dni XXXXXXXXX



DIPLOM 





Strana 1 z 3 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

Jméno a příjmení: XXXXXXXXX

Zaměstnavatel:

XXXXXXXXX

Praxe v oboru TZB (VZT): XXXXXXXXX

Nejvyšší dosažené vzdělání XXXXXXXXX

Členství v profesních organizacích XXXXXXXXX

Praxe v oboru předmětu zakázky

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX



Strana 2 z 3 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

mailto:branda@trigema.cz


Strana 3 z 3 

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v životopise jsou úplné a správné. 

V Brně dne 18.7.2023

………………………………………………………….

XXXXXXXXX



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo XXXXXXXXX

vydané 

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. 

XXXXXXXXX
jméno a příjmení 

XXXXXXXXX 
rodné číslo 

autorizovaným inženýrem 

v oboru 

technika prostředí staveb, specializace technická zařízení 

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod 
číslem 

XXXXXXXXX

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde: 

Autorizace je udělena ke dni XXXXXXXXX 



DIPLOM 



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax:XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

2.5. Vyplněná příloha č. 2 (milníky) Smlouvy 



BIOPHARMA HUB - MILNÍKY 

Požadavek 

Objednatele

Předpoklad** 

Zhotovitele

1

Předložení Bankovní záruky po provádění díla a 

organizačního schématu realizačního týmu Zhotovitele 

Objednateli

pod sankcí při nesplnění v termínu 30 30

2 Přeložka kanalizace SO 2230 bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 90

3
Zapažení jámy pomocí mikrozápor nad pilotami pro 

zapažení jámy
bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 90

4 Výkop pilotovací rovina pro zapažení stavební jámy bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 120

5 Zabezpečení stavební jámy piloty bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 140

6 Výkop pro pilotovací rovinu založení stavby bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 150

7 Hlubinné založení stavby – piloty bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 160

8 Vrty pro tepelná čerpadla bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 170

9 Ležatá kanalizace bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 180

10 Založení stavby - ŽB monolitická základová deska pod sankcí při nesplnění v termínu 203 203

11 ŽB monolitický strop nad 3. PP bez sankce při nesplnění v termínu 250 250

12 ŽB monolitický strop nad 2. PP bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 320

13 ŽB monolitický strop nad 1. PP pod sankcí při nesplnění v termínu 350 350

14 ŽB monolitický strop nad 1. NP bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 400

15 ŽB monolitický strop nad 2. NP pod sankcí při nesplnění v termínu bez požadavku 475

16 ŽB monolitický strop nad 3. NP bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 500

17 ŽB monolitický strop nad 4. NP bez sankce při nesplnění v termínu 520 520

18 ŽB monolitický strop nad 5. NP pod sankcí při nesplnění v termínu 540 540

19 Ocelová konstrukce 5. NP bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 560

20 Konstrukce světlíku nad atriem v části G62 bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 560

21 Dokončení hydroizolace střechy a vyzdívky části G61 pod sankcí při nesplnění v termínu 569 569

22 Dokončení hydroizolace střechy a vyzdívky části G62 pod sankcí při nesplnění v termínu 583 583

Dokončení opláštění objektu xxx xxx xxx

23 - jižní fasáda pod sankcí při nesplnění v termínu bez požadavku 760

24 - severní fasáda pod sankcí při nesplnění v termínu bez požadavku 760

25 - východní fasáda pod sankcí při nesplnění v termínu bez požadavku 760

26 - západní fasáda pod sankcí při nesplnění v termínu bez požadavku 760

27
Montáž hrubých rozvodů TZB a technologických 

rozvodů
bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 760

28 Omítky bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 740

29 Sádrokartonové konstrukce bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 760

30 Konstrukce podlah bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 740

31 Dlažby, obklady bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 760

32 Podhledy bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 780

33 Čisté prostory - vestavba farma příčky a podhledy bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 780

34 Malby bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 780

35 Kompletace instalací bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 780

36
Připravenost pro instalaci Přímých dodávek 

Objednatele
pod sankcí při nesplnění v termínu 780 780

37  ČisCrna chemických odpadních vod bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 845

38 Připravenost pro Komplexní vyzkoušení pod sankcí při nesplnění v termínu 850 850

39 Úklid bez sankce při nesplnění v termínu bez požadavku 913

40 Předání díla pod sankcí při nesplnění v termínu 915 915

* Dnem zahájení je první pracovní den následující po dni účinnosti Smlouvy, Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
** Zhotovitel vyplní časový údaj ve dnech po Dni zahájení*
Termíny splnění Milníků
- pod sankcí při nesplnění v termínu při nesplnění termínu bude uplatněno penále dle smlouvy o dílo
- bez sankce při nesplnění v termínu

typ Milníku
Č. 

milníku
Milník - popis

nesplnění termínu nepodléhá penalizaci, ale fakturace za splnění Milníku je 

možná až po splnění Milníku

splnění ve dnech po Dni zahájení*



Nabídka do otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky: 
„BioPharma Hub Masarykovy univerzity – výběr zhotovitele stavby“ 

„IMOS + Metrostav + PS BRNO + IDPS – BioPharma Hub“ 

Vedoucí společník a správce společnosti IMOS Brno, a.s., 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00  Brno 

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, www.imosbrno.eu

2.6. Vyplněná příloha č. 4 (rekapitulace ceny Díla – položkový 
rozpočet) Smlouvy 



Objekt Cena v Kč bez DPH

D 101 - SO 1100

01 472 802 932,76 

01 46 253 986,57 

02 362 381 451,33 

03 13 879 375,31 

04 118 013 152,36 

05 85 734 833,97 

06 89 247 908,77 

07 85 533 386,28 

08 1 447 593,50 

09 408 095 092,68 

Vzduchotechnika G61 zvířetníky, BSL3 65 186 955,36 

Vzduchotechnika G61 80 437 412,72 

Vzduchotechnika G62 262 470 724,60 

10 171 149 000,80 

11 15 165 473,69 

12 224 575 271,70 

Příprava kabelových tras 44 974 165,05 

UK+DAT+TEL+H - montáž 29 798 477,95 

UK+DAT+TEL+H - dodávka 78 530 842,51 

PZTS, EKV - montáž 6 292 787,70 

PZTS, EKV - dodávka 12 560 339,22 

CCTv - montáž 1 179 114,09 

CCTv - dodávka 30 302 985,98 

EPS - montáž 5 451 100,46 

EPS - dodávka 7 084 962,70 

Evakuační rozhlas -montáž 2 243 304,52 

Evakuační rozhlas - dodávka 6 157 191,52 

13 157 519 440,78 

14 13 307 489,27 

15 56 289 769,66 

Stačený vzduch 6 472 037,19 

Kapalný dusík 6 849 069,67 

Plynný dusík 8 011 104,93 

Vakuum 8 247 218,32 

Plyny z tlakových lahví 9 981 867,01 

Voda změkčená 1 494 338,31 

DEMI voda 6 750 473,22 

DEMI voda pro generátor páry 2 434 408,78 

DEMI voda pro VZT 6 049 252,23 

17 15 591 675,84 

17 13 129 583,19 

2 350 117 418,46 

Ústřední vytápění

Chlazení

Domovní plynovod

Měření a regulace

Výtahy

Slaboproudé rozvody

Vzduchotechnika

Elektroinstalace

Hromosvod

Ocelové konstrukce

Obvodový plášť - fasády

Zdravotní technika

BIOPHARMA HUB MUNI

 Architektonicko-stavební řešení bez střechy

 Betonové konstrukce

Trubní rozvody technologií celkem

BIOPHARMA HUB - REKAPITULACE CENY DÍLA

 Architektonicko-stavební řešení - střecha

Stabilní hasící zařízení

Zařízení odvodu tepla a kouře

Název SO, PS a jeho části

D101 - SO 1100 CELKEM



D 102 - SO 1200 19 051 310,51 

D 102 - SO 1300 Vnější propojovací schodiště 1 386 943,84 

D105 Doprava - Komunikace a zpevněné plochy celkem 8 437 879,54 

SO 4100 Úprava komunikace v ul.Vinohrady 3 133 487,06 

SO 4110 Chodníky v ulici Vinohrady 1 090 815,53 

 SO 4120 Zpevněné plochy napojení 949 836,50 

SO 4121 Plocha zásobování LN2 704 711,67 

 SO 4122.1 Servisní plocha u náhradního zdroje 37 122,73 

SO 4200 Úprava komunikace v ul.Studentská 310 107,26 

 SO 4210 Chodníky v ul.Studentská 908 789,78 

SO 4211 Pěší propojení ulice Studentská a Kamenice 464 468,60 

SO 4220 Parkovací stání v ul.Studentská 653 797,53 

SO 4300 Dopravní značení v garážích 184 742,88 

D106 - PS 222 Závlahový systém 872 764,16 

D 105 - SO 5000 Sadové úpravy 5 287 909,28 

D 107 - SO 
0020+0041+0043

 Příprava území, HTÚ, odvodnění stavební jámy 17 634 334,50 

D 109 - SO 0042 Zajištění stavební jámy 103 290 991,42 

D 110 - PS 420 Záchytný systém proti pádu osob 1 662 051,22 

D 201 - SO 2100 Vodovod - Přípojka vodovodu 634 077,18 

D 202- SO 2110 Vodovod - Úprava veřejného vodovodu 136 623,96 

D 203 - SO 2210  Areálová dešťová komunikace 342 798,51 

D 204 - SO 2300 Přípojka jednotné a splaškové kanalizace 319 205,12 

D 205 - SO 2310 Areálová splašková kanalizace 1 496 909,49 

D 206 - SO 2220 Hospodaření s dešťovou vodou 6 572 075,19 

D 207 - PS 221 Akumulace deštových vod 1 198 800,05 

D 208 - SO 2230 Odvodnění veřejných prostranství 647 033,01 

D 209 - SO 2330 Přeložka kanalizace DN 300 KAM 3 402 103,59 

D 210 - PS 920 Čistírna chemických odpadních vod  celkem 14 237 897,14 

01.1 - Technologická část ČOV - ÚPRAVNA VODY 1 298 238,91 

01.2 - Elektrotechnická část - ÚPRAVNA VODY 633 758,04 

02.1 - Technologická část - DEZINFEKCE 1 540 377,41 

02.2 - Elektrotechnická část - DEZINFEKCE 655 361,93 

03.1 - Technologická část - NEUTRALIZACE 7 506 554,79 

03.2 - Elektrotechnická část -  NEUTRALIZACE 2 603 606,06 

D 211 - SO 2400 Přípojka plynovodu 145 720,02 

D 212 - SO 3200 Přípojka VN 5 903 117,94 

D 213 - SO 3300 Přípojka sití elektrické komunikace 

D 214 - SO 3400 Optické trasy MUNI (součást D213)

01 - Trasa 1 5 638 822,77 

02 - Trasa 2 4 712 485,19 

D 215 - SO 3500 Rekonstrukce rozvodů VO 258 924,00 

D 216 - SO 3600 4 224 450,00 

D 217 - PS 330 Náhradní zdroj celkem 41 453 641,51 

01 - Strojní část 37 558 408,00 

02 - Naftové hospodářství 2 521 985,41 

Opěrné stěny

Překládky sítí elektronických komunikací
– dle smluv se s majiteli SEK

10 351 307,96 



03 - MaR 1 373 248,10 

D 218 - PS 310 Trafostanice 7 828 986,21 

D 219 - PS 340 Datový sál ÚVT celkem 124 679 581,50 

01 - Fyzická infrastruktura 16 639 580,71 

02 - Technologie chlazení 31 284 088,04 

03 - Technologický silnoproud 48 230 581,06 

04 - Silnoproud 3 681 971,93 

05 - Systém GHZ 4 660 226,32 

06 - Strukturovaná kabeláž 15 445 969,87 

07 - Monitoring 3 313 596,77 

08 - Vzduchotechnika 1 423 566,80 

D 220 - PS 320  Fotovoltaika 1 215 101,43 

D 221 - PS 350 Venkovní areálové osvětlení 1 226 486,86 

D 222 - PS 230 Tepelné čerpadlo a geotermální vrty 27 885 215,08 

D 223 - PS 510 Prostor pro spolupráci s průmyslem prostor-GMP 8 206 435,96 

D 224 - PS 720 Vestavby čistých prostor celkem 27 506 082,74 

01 - BSL3 8 880 600,09 

02 - Molekulární medicína 4 650 664,56 

03 - Zvířetník 13 974 818,09 

D 225 - PS 810a811  Zásobník kapalného dusíku a odpařovací stanice 5 213 254,08 

D 226 - PS 820 Kryobanka 71 050 422,28 

D 227 - SO 1100 Chladové komory 1 619 696,07 

D 228 - PS 710 Laboratorní vybavení 145 370 274,52 

SO+PS CELKEM 3 020 867 824,33 

33 036 895,87 

- Zařízení staveniště - zřízení, provoz a zrušení, infotabule stavby, kompletační činnost

135 715 724,80 

- realizační PD, DSPS, bankovní záruky, pojištění,  pasportizace a další povinnosti vyplývající ze SoD

3 189 620 445,00 

669 820 293,45 

3 859 440 738,45 

Pokyny pro uchazeče k vyplnění:

- Uchazeč vyplní pouze buňky s červeným pozadím

CELKEM ZA BIOPHARMA HUB (včetně DPH )

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové náklady

CELKEM  (bez DPH )

DPH 21%


	Reference Seznam I
	Reference Seznam II



